HE X HY2 YEA] XHEU=
SXI7IA00 2lof +~ALl0i0F OHH

=4 A 182 E+0[0{0F BILICE




H HYUNDAI
ROBOTICS



Hyundai Robot HA006B230503MMKR10

HA006B/HAO06L

H HYUNDAI
ROBOTICS



N H HYUNDAI
ROBOTICS

2 HE d3MoIM RISkl=s dEE= W= HEIAOl XRARALICE

=

HIIZHE|AC] HR0| o8t SO| 0| MY Fi ULE PEH T X MY & O,

2T Tu = T HA

Hi3 XAl KISEIHLE CHE X0l A8 4+ fIELICL

=2 T H\=

2 d38M

rr

AR Ol §l0] HEE £ ASLICL

Printed in Korea - 2023 4 9 ®. 10 &t
Copyright © 2023 by Hyundai Robotics Co., Ltd



e R bbb b R bR RS RS R R bbb bR b 1-1
L TR OO 1-2
1.2, B QI sttt bbb s et 1-4
1.3, QRIS .. ..o s R R 1-4
14, QTR FIEb ...ttt sttt st sttt s bbb bbb s e 1-5

TATL QETITITI o 1-5
TA2. QTG ..ot 1-5
1.5, QUTATIEL T ... 1-6
1iB. BRI ettt sttt sttt b e b bbb s e 1-7
6.1, QT T s 1-7
16.2. 2R S FHTIT] BHE] ..o 1-9
116.30 BB HR et e 1-12
164. 28 2% 3 1-14
1.7. BR ZBF A B ..o b 1-15
1700 BR ZE] A QTILHE s saes 1-15
1.7.2. 2R ARTIAL QETILHEY ... 1-18
1.7.3. Kt 2T QTIL R ..o e bt saes 1-19
1.8. QT Y L TUY Al QT DY ..oooe ittt it it sttt ss s s s snsnasases 1-20
1.9, HA FZ Al QT THEY ...ttt ss s s bbb b s anen 1-21
1.9.1. MO7] Har, FB Al QTR oo 1-21
19.2. ERAA”R, EXENIC B4, B Al QT oo 1-22
1930 B, T T ZXIAFZ oottt aae 1-22
1100 2T TIS ittt ssssistsisssssasisistsisssssasisssesssesasasisaseses 1-23
110,17, QF TATIZIZO] ZEF......cocieseeits e sas s sassaes 1-23
1902, HIETBEL oot 1-25
11030 EFERID e bbb 1-26

1.10.4. QIR AE 1-26

1105, SEFBAYY FIBE ...t 1-26
1908, BAITIS o 1-26
1.11. WEOIHE{(End Effector)Ofl BIEN Q... ssnssass 1-27
LR TR PR 11T =T OO 1-27
11120 B(TOON) [ BHZT ...ttt sas 1-27
113 RS - AMARL.c 1-27
TA20 Y L R R bbb 1-28
R = 2-1
2.0 BR TIFE A e s a b R b bas 2-2
B L 7 O 2-3
2.3, TIR AP iirinciiiiiiiiscsisisssssssssessssssss s tstsesesebs s bbbt s s s bbb b e bbb b e s R R 2-4
24, BH QY KIS T BB Y. saes 2-6
2D B Bl bbb 2-8
B L B T L= 2-9

- . HYUNDAI
! ) HD rosorics



2.7. 1 A BEIH AEAIIE .......cooeeieeececteeccetesscsesessessesessessesessessasessesssssasesssssasesssssasesssssasessssasanes 2-10

2.8. OIZ2IHIOI(APPLICATION)S HHA T HHIREE ........oooorieeeeeeeeeeenneeeeesnesssesessesssssesssesssssasssesssssanns 2-12
2.9, BEF D HIBE.....e ettt tessesestes s e e ssessesss et sts b et s s b e e s s assssanesastsabassssasasaassananes 2-15
2291 TS Z) oo eeeeeeeeseeeeseessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssseee 2-15

B B T FEQYAREE ...ttt st s s bbb s s s e b st be AR s b et R e bRt b s As b eR b e R et s as b eRebeatassasarnas 3-1
30 ZE B AL e eeeeeeeeeeseeeesesseeseeesesesmeeeseraseseresesesereeseseseeseesrsesereesesemeseserersesermene 3-2

3.2 QT HIE QUELL...ceeiereerieeecieetcteeesesteseesetesaesestesaessssessasestsssasastsssasessessassssessassssessasssssssesssssasassass 3-4
I = OSSN 3-8
3310 FBIQL OB ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeessessesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssseee 3-8

3320 KIHIKE OI ...ttt s st s et s ne st sese st ssssnsssssesensnsassssssnsnsesenn 3-10

B B B oo eeee et eeee et eeee et ettt ettt ettt er e 3-1

35, BRI .ooooooeoeeeeeeeeeeeeeanesessessesessesssssesssssssssssaes s sssa s sses et smem sttt sa st ssenes 3-12
35,1, AERZEZH.oooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeee e e e e e ettt 3-12

3520 BEEHIO] AK| c.ooooooooeveeeeeeeeeeeeeeeeeeseesssessesessesssseseessesessssssssessesssssssssesssssssesssssssssssssssssssssssssssessssseeees 3-12

3530 ARITE KIZS cooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssseees 3-13

354, ARIT THIE ooooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e e e oA A A e A A1t e ettt ettt ettt 3-15

3.5.5. HIA TBE] AIZE S ZHE ettt et aes e ettt bbb bbb bbb sane 3-15

3.6, BB BIOL TERRI.ooooooooeooeeeeoeeeeeeeseeeeeseseeeemsesteresseeessessees ateeonioesantod e b esesereseseesmaseseseesesesaesesenes 3-16
36.1. BI8 BOF BT APE e e e e 3-16

3.6.2. BIE BHE TIHHIE AP oottt se et s sesessssssensstsssssnsssssesensassossssnsasesenn 3-18

36.3. B2 E3, 2 DHE HAL OI(HSTB0 CASE) wevvvreeeeerrreeeeeeeeeeeeeeeesssmmesessssssseessessessssssssesessssees 3-19

B T2 oo eeeeeeeeeeeseseeeseese e s e s es et ee et ese et ee e et s et ettt esesmrseeereene 4-1
1. THE HEL....ooeeeeeecrereneirerenaeieressisresessisresssstsresssstotessessstsssessstsssesssssssessoressesssssssesssssssesssssssesssssasesssss 4-2
4.2, THBTTUL o7 |neceeeteeererereeeerereeieressessessssessessssessessssessessesessessassssessesessessessssessessssessessssessesessessessssen 4-3
B3, R UE HE T oo esssssmssssssssssssssssssssssssssssasesasssasasesesesssasasasesssasesasssssasesssesssseses 4-5
A4, BRI L HHM T .....oeeeeeeeeeeeeeeteteectesecsseestsseeseesssssesssasessesssestsasestsasenssssssssestossestssestensesssessssseness 4-7
441, O A XA 4-7

BA.2. TAZ EID] ...ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeesessesssssssssssssssssssssssssssesssssesessesessssessesessesesssssssesesessesessessssesssssssssssssessssssseees 4-7

A5, ELOIT BIE FZ ..oooooeoeeeeeeeeeeeeesseessesnssssssssssssssssssmsssssssssassssesssasesssssasasssssssssssssesssaesssesssaesssssasans 4-8

B N oot eeeeeeeeeeeeee et eee et ee ettt et ettt 5-1
5.1. J21A W8 S ZEET] WM 3 TIRIA ZFEQ ... asas s s s s nesererasanas 5-2
D1 1. SZ5 ZEA T cooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo ettt ettt 5-4

D02 H /T V 25 ZEBT | coooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeesseseeseseessesesesessesessessessssessessssssesssssssssssssssssssssssssssesssssssssssees 5-7

.20 HHEAZ] TEEE..ooooeeeeeoeee oo eeeeseeesesemssseeesmmasesseesmmesseesssesssesesemasesesesemeessssesmaesssessmeesesesemmesesesemee 5-10
5.2.1. HHEAZ] EREAIQ] ZEOI AR ..ooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseessssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseees 5-12

B30 EK LH HH T0BE....ceeeeeeeeeeeeteeceeterrcnreresnessesessessesessessesessessosessessssessessssessessosessesssensessssensenssensanes 5-13

6. RHITH HIHAIQ] TEKLL...oveeeierereeeirerereieereeniarsresnisresessisresessssrssesstssssssesesassnesesasssesesasassstessasssesasasesessssseresassneresas 6-1

P HD iunea



6.1. EHIT RAQUTAL TIZHEIEH o oooeeeeeeeetererererererssassesesesesesessssssssssasesesesesesesessassssasasesesesesesssasssensrsnsnsnss 6-2
6.2. 2HIT BUTL RIQU........eeeeeeeerieieieteteseseeeressssssesesessssssssssssssststsssssssssssassssssasasasesasesesesssassssnsssnsnsnss 6-3
6.3. ZF HLEH TAFHH Q1 KJTIHMH .......coeeeeeeeereereeeeeeeere e seressesstssssesesesessssassssssesesesesasasasarsrsnsetes 6-4
B.3. 1. BT ettt bbbttt s s st s st s st esesenesennned 6-4

6.3.2. HEIOITA(BraKe) .....cveveveeeeeeirieirieerisesssesesessssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssesesssssessssses 6-5

6.3.3. TIEJ(IMIOTON) ...ttt st s s s s s s s s s s b s s s s s sesssesssssasasssssssasnes 6-5

6.3.4. UTLH(ENCOUEL) ...eeereeireiieiieeiesssttesesssssssesess s sssssessssssssssessssssssssssssssssssesesesssesssssesesesssessssses 6-6

6.4, TIE] T ZEET| TBh ...t tetesesess e stssssessss s s s s sats sttt st sesasas s s s st abababasasssssssesesenensatatataes 6-7
B.A.1. HQ B Bl B I et ettt s e s e s aen 6-8

6.4.2. HAOO6B/HAQO6L R E{ w¥t HitH ..6-9

6.4.3.S % LET| WZHEHH [HAQOBBI ..ottt seseeenesesesesesesesesesesesesesesesesesesesesenes 6-19
6.4.4.H VS ZET] W W [HAOOBBI ...ttt s aae 6-22
6.45.SZ UET| WBE W [HAOQOBLI ...ttt sesesesesesesesesesesesesesesesesesesenes 6-27

6.4.6. H,VZE ZST] WE HEH [THAOOGBL] .......oeeeeeeeeeteee ettt teeesste e ses st s senananaes 6-30

6.5. WAL B HB(SETTING) .....ecveeeeeererrrnrererereereeeesesssasssssssassssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssassssssssssseses 6-35
B.5. 1. BT TEZRT| ettt bbb bbb bbb bbb s st s s s s senennes 6-35

B.5.2. UITAL B .. ..ottt ettt ebe e bbb bbb s bbb s as b ebeseas s ebeseasesesesensanene 6-37

6.5.3. UL, HT Gl B ettt s s s s s s s bbb s et es s s s sesesened 6-38
CTHTBOHHIELE ...t teteteresessessessssaenesesesesantsssessesnsesabesabasessteses sassesbstabenesesasararererantetesesesesenersrsasanas 7-1
BRIttt ettt bbb e e e s bbb bbb e R Rttt s A AR AR bbb abebeReRe bR e RS e R e R bbb en 8-1
R L HHM TSI e eterereeeeersesesesesesesesessssssssssssesssesesesessssssasasssesesesssssasasassssnsnsesesssssesensssnsnsases 9-1
3 HYUNDAI

. ) HD rosorics



11 3% WA 379 HUT III(SRY 5YD)
12 2% MA 3709 YT IT|MY FUD)

13 LCD & 2R FWIKIL ZKI| HHX|
14 HEE 2R FHIKIA ZAXI| HHA]

15 M2l 8=

2.1 22 7178 B

1.6 AIAREE EHOIZ2ES TBEM & 8¢t RHISEXIALIXIC HE

122 28 YU 241 21X] [HA006B/HA006L]

123 22 2H 0¥ K> R = S [HA006B]

124 22 2M 0¥ X R S5 4% [HA006L]

125 2H 22t R S5 =

126 &5% 728 M

2 7 M1ARM &8 B2A18 AMIE: [HA006B]

o>

>

2.8 M 1ARM &5 2AE dME: [HA006L]
9 O{Z2/A1019€ i R HHEtT: [HAO006B]

0

10 OIZZIAHI0IGE Hiiid S Hi2t=: [HAOO6L]
11 0iZ2IAHI01HE HHE &MI: [HA006B/HAOO6L]
1 2H 2t 291 SE[HA006B]

28 *E’—-?— & [HA0O6L]

3 o Fk Xl [HA006BI]

e

P FTH 2Kl [HA006L]

=

: 32 018 [HA006B]

-

: 312 018 [HAO006L]

e

¢ XIAIXt 018 [HA006B]

0 0 0 0 oF oD J

0¥ oF 0% of rH

Ho HO Ho HO

8

£

¢ XIAIXt 018 [HAO06L]

9 28 EX|H XI& [HA006B]

10 28 2X|™ X[& [HA006L]
12X 2X3% 3=

13 3AHY 2ot B3 2D ¥

14 312 20F 2% 3D dY

138 EE dg 22 [HA006B]

2 &9 2E A 22l [HA006L]

3 Aol E& %2l [HA006B/HA006L]

4 B E|'0|':" IHIE KIE=| K‘“:l Ho |

1S = J2|A IN/OUTLET #IXI [HA006BI

2 S 12|A IN/OUTLET @Kl [HA006L]

3 H/V = J2|A IN/OUTLET £IX| [HA006BI
4 H/V & J2|A IN/OUTLET €IXl [HA006L]

5 HHE{Z] wet IX] [HAO006B]
6 HHE{Z2| w2 ?IX] [HAOO6L]

1S% 2H WXl [HA006B]

2H= ZH wHAlRl 2% XtHl [HA006B]

T A T O
gV QU pu g gU QU gV QU pU g QU QM QU QU g gt QU gV QU pU g QU QM QW QU g g QU QM g uru OM QU pU g gU QU gV QU g g QU QU g

12
2.
1 2.
I 3.
132
I 3.
134
I 3.
! 3.
1 3.7
I 3.
I 3.
I 3.
I 3.
1 3.12 2 X1 516 O
I 3.
I 3.
I 4.
I 4.
I 4.
I 4.
I 5.
I 5.
I 5.
I 5.
I 5.
I 5.
! 6.
! 6.
! 6.

3H= 2 WX [HA006B]

P HD iunea



H

33 6.4 VE ZE WHIACI 22 KMl [HAOOGBI..........coieieieitinin s snsines 6-12
3 6.5V E ZE WA [HAOOBBI ...t ssessssss s sssssssssssssssesssssses 6-12
33 6.6 R2F ZE] WAl [HAOOBBI ...ttt sssssessssssasaees 6-13
T3 6.7 SE ZEL WA [HADOBL] ...ttt ssssss s sssessssases 6-14
32 6.8 HV & ZE WALl 2R KFMl [HAOOBLI ... 6-15
3 6.9 HZE ZE] WAl [HAOOBLI........ooiiiiccisi s sssss s s sssanes 6-15
3 6.10 VE ZE WKl [HAOOBL ...ttt sssssssessssssassaes 6-16
3 61T R2F HE| WKl [HAOOBL ...t sssss s ssssnes 6-17
33 6.12 B/RTE ZEIWHM (HAOOEB/HAQDOBL) .......ccvuvvevrvrrnrinscinsenisinscincis s ssssssassssssssssssanens 6-18
3 6.13SE LET] WHIACL 2R KMl [HAOOBBI ........ooeeereneeeeeererenaeeeasesensenasessessenserseeseesnes 6-20
3 6.14 S & A&7 20l [HA006B] 6-21
3 6.5 HE ZE7| WHIACL 2R KMl [HAOOBBI ...t ieeesesssssssesssaaes 6-23
J3 6.16 H= #4571 20l [HA006B] 6-24
33 6.17 VE ZR7] WHIAILL 22 KEHIITHAOOBBI .......oceeeeeeeeeceneeererenaeeesessessenseessesessenseessesnes 6-25
J3 6.18 VE H47| 20H=[HA006B] 6-26
33 6.19 S= LET] WHIACL 2R KMl [HAOOBLL......ooceeeerceneeeeeerereeaeesersesensenaeesessensenseessenne 6-28
13 6.20 S= H47| 20 [HA006L] 6-29
22 621 HE ZA7] WHIAILL 22 KEHl [HAOOBLI .......coceeeeeececeeireieneeieeeseeenseessesessenseessennes 6-31
33 6.22 HE 47| 20H=[HA006L] 6-32
33 6.23V E AE7] BRI BR KIMITHAOOSLI ...ocvevnevieionesscssensensseestunensenmesensensenssesessessersesnes 6-33
a3 624V E LY I='I$HE [HAOO6L] 6-34
T3 6.25 AT 2T G [HAODBBI .......oivociirieesta bt csiies it bt ssss s ssssses 6-36
a3 6.26 HH ’é’é o’té.* [HAOOBLI ...t sasasesse s sassssssa s sasens 6-36
32 9.1 2H BE HHXI [HAOOBBLI ...t seeessassssessesssssss s ssesssssssssssssssens 9-2
3 9.2 2K BF HHKT THAOOBL ...ttt sssesse s s ssssssesa s sassans 9-3
HYUNDAI

ROBOTICS



B 1T QTATID i 1-5
H T2 BE Gl 1-16
B 2-T HBE TIE A 2-4
H 272 ZF JO BT oo s 2-8
H 3-1 2 Z Bl GEIHAOOBBI ... ssssssssassaesens 3-2
H 3-2 2Hl ZE B2 B THADOBLI ...t sssssssssssssssssssnes 3-3
H 3-3 VI8 BOF BT ...ttt ssess s ss s st ssesssss s e ssessesssnens 3-17
B 3-4 TI8 BME HHIE sttt 3-18
H 3-5 S5 PABUUMEL ZHE RHIE et eensessese e ssessessessese s ssessessessssesns 3-23
B AT THZ IRttt e 4-2
B 472 TBATEDE Tt 4-3
H 4-3 9 EE FZ BRHAOOGBI ... sssasssasssssnes 4-5
H 4-4 79 2E F& 22l [HA006L] .4-6
B 67T ST BYIE Bt 6-3
H 672 FHRED) ettt 6-7
" 6-3 RAHAS]) .6-7
H 674 B STHEEL) oo it 6-8
H 675 BR BB ettt b 6-8
H6-6 22 B8 % =E 2AY U5 LH .6-8
H 7-1 OH] 2F BIAE [HAOQOBBI ... sssasssasssssees 7-2
H 7-2 OflH] BF ZIAE [HAOOBL] ...t ssesssssss s sssssssssassssssens 7-6
H BT BEEE THE Ho.ooo ettt sass 8-2

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS

vi



-
"
N



HA006B/HAO06L

1.1. M8

2 Fo| 38 2N

o — =

rlo
rx

U 2RO AI8AIRL B4, ZAOH= ZUXIL| OFH0 CHEH AFEE 7180k RYLICE

0l 28M= UC 7I1A1F XIE 98/37/EC(2006/42/EC)2F USA OSHA 2| SIFRES E40tH, 28 2M R H0i7]
BEO| QFHo 2HHE AfYS JIS¥LICE J2[0 2] 2K X MOoi7I= EN I1SO 10218-1:2011 2t ANSI/NFPA
79:2021 2| QFHVIES E40t0 MZAELICE

2R MA”-QS &X|, wkl, £, 2, B, H4E Woks HE MYUKS2 HEA| ZXHEBNM, HLHBME 55
Ot0{ 20| OI0HOIO{0F OtH, 50| FHut 2AE 7Kg 5%t 310 HAIQ 7127t BAIE RE2 S8 Fo
g Q= gLICL

2R AA"->O 2X], WK, ZF, X3, HE, Has 023t SHS ol ST X0 20HM XIAIE Y &2

= HOHMOF &LICE

SAHIAE Of2{2t XS 20 H2loto] Aldot oL, 22 AEA= 22 X0
ot Ooi'E WsS WE 4+ ALE 00 FHAR. J2|10 HIEAl 2 WS IFSS 0|28 ZiHAIT0| 2XE FS0t

S oz o 4 AUTE Ol0) FUAIQ,

HC)
hy
£
hy
P
N
2
EJ
30
mio

SIAO] AlRig 20| AISRIS OHY R7I0IM MSES 2RI PIE ORMEIR MIS 20| MOlole] E4010f
OF 2 MU 25 AIAHOIM UK XIAKIS HBOP| QIoh FNNKIS RN 47, MK, 28 MA0| YL

Ch

ZE AMAHS YK & 22X, E(tool), £ FRIS0| SHOL= XIAQ0M= ANSI/NFPA 79:20210fl 2Iot0f %
YAt = HYS 202 SNVt ABXIACZE TUYOH= NS YK[OF7| 2ITH QFHZXIIL A0{OF ELICE 2IHS =10t
10 AL SHI7E QIYXIHZE S0{7i0F & U= H|EEXI(emergency stop)SAI0 2lot0 22 AARO| FA|
YRS AMA'RE 180[0{0F BLICE Ol2{¢t QFIZK|Ql €X|, &1, 282 M2 ZUKIAH ASLICE

2 HD R



ZRO| S820F X AIBY £ fl= 232 Otfiet Z2&LICt

o EEE ST 2XI0t0] AI8OI= MU ZRO| MEYLICHSE F7t 7ks). Eot H 12t EE= AT H
710l 2SESLICE

2 o
rr

z
m|o J
[«

M
rin
00
0p
AT
o
ﬂ"l:

AZ(Spot) EH
Or3(Arc) 8%
F{e(Cutting)

=2 (Handling)
Z&l(Assembly)
AlA(Sealing)S2l 28
ZYIEIO0) (Palletizing)
J2r1E(Grinding)

1
rin

o—E- F olQlel SHo= AU fIoid 22 8= AU S87ts OIRE 112{010{0F ofE= i

In d0
=z =2

o re

2 O

i 0|0

HU ro
re
Ju
[= s
E
on

S
o
14
4>
9
rir
ri¢
oX

on
=
Hu
M
rlo
i
z
£
S
\
g
e

gt 2, 71S0ILt S R0| ERE XHUIM=E A" ~ RIELICL (2RI, 2% 3XI)

HD rosorics




HA006B/HAO06L

Al 20 o 3

ro

1'1SO 10218-1:2011 0fl W2t HAEIRACM, ESF ANSI/NFPA 79:2021 A8E &+

2RE Eld(teaching)0t7{Lt HAHOIDA} Oh= Z A= 2ERE AIBOP| T 22 AFE o FFH0| 2HAE WSS 0]
S0t0{0F EfLICE QFY Wg D22 CZat 22 ArZ0| %0 JUSLICE

QHIKIC SH JIs

ZRE [IR= AT 2Kt

2R FE= 22 AAHQ gS1t Lixitks 21
E38¢ 29| 380 AIE Y

ordo| Ji8 S

HD rosorics 4




—

14, QPHT BT

o b b Lo
14.1. eI |=
2 Z2BMUME 2 XIME flo Cigel eFH7ITE AS'ILICE

H 11 FJ|z

ol Lig
HS QIHr MEIE LIELAN ZXOILL 2IT2 HROIUS 20| AL E= SH0|
=il THOHE QI7ILE HION 24 e & USS olNfPLICE ZXOILE 2Z0l Fo1E 2
o101 ZAAIL.
2z HICA| AIAJBHOIRH OH= 22 LIERALICE
2% M2 oM o Bl 22 LIERALICE

1.4.2. 4G
L, B0 HA oFH J|z= 2RIF HIOE L, 20l 2AEI0] JASLICE 22D HIOEE AL0I2] 2t0]05HL|A
(wire harness)2t 22, 07| LH, 2l0l U= HOIS(cable)0ll CHOIO FH HAIE X HM O3 (mark) 7t HISEI0f
UELICE

HE R0 U2 2R 2|, Mo 2FT UKo ko] BAL|0] FH W O TS L Ot==E EI0JUSLICE

2R0| ZXIE HEl BAEZlE 2XIQ0 CHEH HIIE HAILE IEXS BAls 2RAIAZHO0| ZXIE AIZOILE 7|
A Lol = CHE HAISHH= EEHLE MY, AERY HOIM 21| CHEA HAIEI=S Ot010F RILICH

ER 2 X Wo7I00M 20 Hol= B, 310 HA| o 7|z, Y BHAIE, MM O3
(Mark) S8 &717{Lt HHE XL7LL HRIEE SO &48 F= 2MQl Y/IE SHLICL

3 HD e



HA006B/HAO06L

1.5. VIS 2l 89

HI&8Xl JIs-IEC 204-1,10,7
Hioi7I2t EIXIHIEE(Teach Pendant)Oll 22t HIEEX| HHEO| S JHY ACM, QO U2t FII2 HILZA HE
£ ZRO| o HIQl 220 AZE o UYSLICL HIGEYA| JIs2 282 HE MO JIsSEL: UM XL
= 7ISYLICE 22 Z= MOTOR 0 T 352 SToI0, 7IS 52 SEIE ZXIAZIH, 2200 2160 M oikl=
7|El 21Tt VISSS ALS0IX| ZOI=E TS MIHELICEL

o K| 7I5-EN I1SO 10218-1:2011
OINIK| YIZE OO OIM, 2t 2R 0] YRS SO FHTRIY QIEIZ0| A £ YTE OIO{0F BLIC,
RS O, OIS, QRISTH 22 Q|so| QMM HZEIO AISY 4 UTE [0 M7IH YIBE
IO RILICEL Of2{3t ABE REA X ZUIMH| S IS MHIZRE WOIKIE 2RI M IS8 LWOITSE
eIt

& HI$t 7IS-EN ISO 10218-1:2011
A QOIM 22 45 Al 250mm/s 2 MIPHELICE 2E9| RBHE TCP(Tool Center Point) 8t ORLIat
a2 Wols 2H0| BE REN MSELICL T3 2RO YNE IOl 45E DLEY0| JHSOIES Bio}

4 ST Y2 ADEZ|DIE(Soft limit)ofl Joi HMITHEILICE £t 1~3 Z2 JIAA AEH(Stopper)0il 2I0HA
T % gS Mgt B F Ok= 7IsYLICE

X% BE9| MY - ANSI/NFPA 79:2021
2 &8 E= ASRENM T2 & USLICL £S2EUM 2R EIXIHTEE(Teach Pendant)0ll 2[HA{Tt

2 HD R



1.6. EXI

16.1. 218 BTY

ER S& Al 2R AR SEY 120l A W20 UKL 2Rt 710t0] OHX] S
5 orige diolo] FHAIR.

22 SZ Al 221 AU SSY /0] U7] 20 ZRXPIE 220t 7H710] OFX| RE=E AFUS HX|6HN
FAAQ. ZAXILE O Hio] AFE0] R TIGIH ALV} WEE & JELICEL 220ILE 8™ X|RoldY, = H
CE(tip dressing), Eli1¥k(tip changing) 2 2l 2282 S0 MY (fence)ll 22 Y AH[of] E26HH 2
20| EXIOI=E 18010 FHAIL.

>

|
V‘

1.5m (60") Min

<

J‘

0.3m (12") Max

ol o
4.9cm(1.875") Max

J8 1.1 A HA 3012t 293 TVI(ERY 529

1.5m (60") Min

0.3m (12") Max
|

4.9cm(1.875) Max  4.90m(1.875") Max
O3 1.2 AY WA 37|19 27 37|(AFE &9

3 HD e



(M

()

3)

(4)

Ol

2H0100F OHH,

xteioi HH{OHY, SIXDH EF(teaching) el 2 HAX!
217 OISAIZIXI ROI= AJOP 012, ARIS0|

HA006B/HAO06L

S0l XIZ0| R==

2 "0l S017tX| %ot

=

OIS YUXNMOR NHYAOZ MAIBHOF 01T QN EE O2IT B SO ULL0| G UG AISO}
ol FHAIR

oY HOZ FH0I JSOIES FURE HAOL, LIS UHAIE UEN Hoj0] E2IE
£7) oD 20| ¥AIK| RIS UICL E HERIE HIAL OO 22 AHOINE 230 £
4] OFF, 2E|OFF EIES HAH FUAIS,

0= M

o2 MY ZIEE Mot FHAIR.

(5) 2RO HIZEX| HE2 HYAPL HIZH FE &+ U= 0| 2RO FHAIL.

(6) ATYS ZXOIX| P2 FLR0= ATEHIE U & UAEE, 2RO SEEHSRI Lol S0/t 4
THIol 3T ARIX], HEARIK] SS ZX|0I0], ALROl TOIRNE I 2X0| AIS2=E IXIOI== 0=
HAIR.

(7) 2XO| SHYA(AUIA)2 HIHO HAE ES Ok= Ziat Z0] MEE 2~ UATE 010 FHUAIR

HYUNDAI 1-8

HD

ROBOTICS



1.6.2.

(M

(2)

3)

(4)

5)

(6)

(7)

(8)

9)

(10) 28 zHo| FKlol= =

Z2 %W FHII| HiX|
HICA| CHSah 22 ol eof 2Rt FHMI7ISS HHXIOH =HAIL.

HIOP7|LE K| 1 X[HYUSE HEY B 33 & TAO0| OFF =IO JAESIHE et = XAS OtAY|
HIEILICE 220V, 440V § NS 1KTACE AE0IEE ATALN| YI”O0] USLICE

QHE =0 [2F & TSX] BES 22O, AHX0A 2 FIXIE FXIAHA FHAIL.
HI017], QIEIEE, J[EIRAHE S2 TR QMY HoM ZEE & AXF HIXIOHH FHAIL.

A2 AMEE GA[Z B I5 AHENE HIYZX HES BAOI FHUAR. 2RE IA0l= BE
RO HISAIO X »~ JATS OFCI0F ELICE

2 2M2t ’oi7l, 2AEIZ(Interlock)dt, EIOIH(Timer) S2l M, HH2LF7F Zf&HXE Lol Z2|7{LE X3
2IZE(Forklift) S0l Y Q01X RS 610 FHUAQ. HUXIRYH E|7{LE, HHH0] EHkl= ALt
e 930l AELICE

RIO171, QIEIS (Interlock) B, ZHAGE S2 2% =Ho| Sxelo] S20] Y 4 U= 20 HiXIvto]
FUAIR. 20| SHO| HOIX| 2= R0IA 2E0I 0140 WUOLD UL XD MASY W, 28
2 ZEE A Y ALV 2 QI%0| UBLICH

WO Of= 2ROl MPY0| 2RO SWISYAHLt 2 F2 2RO

SHYYE M ORYAIR. A
D EZ[OIE(Soft limit), 7IAIM AE(Stopper) S2Z Iﬂ"’f JtsELICL 2RE R XEt= §2 0
SAXOZ HEHEYE HolLts SXH0| 2EY R0 ALl SEAYFT 7IS0ll 2lof =2X0] AHES2
2 ZXIELICL (2XM Ha 28ME BXROMIAR)

¥ & AIlE{(Spatter) SO ZUXIOIA ZOIX|IHLE =0 EOIM 2he E= THRHO| IOl ASE &
SLICL 22 2xI2] S Y0l Z20] Hol= HI0l X2, FHH(Cover) SS 2XI0I0] FHAIL.

2
=3
ol

AR

[=]

rir

ZRO| STLEE LIEHE XIS, £8 SHis 23 20T UM AN & AT

A A
© [ o
KIE 2K FHAL. XAIS2TE VAR B ¥ X (Buzzer)Lt BHS S0 REELICL

Ju
Ar

of = o

7C!’I'

SSRGS 0l0] ZUAIQ. LU A SO WO FUAIQ. 54 MUK
Th MBI AL WA QIHO| QUOH, UHAM ZRSH| S QKL HOMA Y ALnt
et 9I%0] ULICE

3 HD e



HA006B/HAO06L

IAOH= AIA" 2= OFX| ZOF FHAIQ. 4%, ZHE

in
2
11°]
M40
10
19
10
rx
M
o
>

(11) ey eoz &5 &
Ate| {10l UELICE.

1000,0

@ Operator

Controller

Interlocked Barrier Guard

)

0
o
o

(

j o,
= | 1000, 00,
@Operator
Controller
Interlocked Barrier Guard
(gd)
v Restricted 74 RAXA Maximum 7 %NS Safeguarded
L3 Masim ) Sete

space

J8 1.3 LD & 2R FHTXIQ ZAUA2| HiX]

HYUNDAI ;
) HD rosorics 0



110 cm(44") Min

@ Operator

Controller
Interlocked Barrier Guard

Restricted VIA&&& Maximum VIA&&&- Safeguarded

space space space

T8 1.4 U4HE 28 FHEKIL XXt HHA|

; HYUNDAI
d ’ HD rosorics



HA006B/HAO06L

1.6.3. 28 dXi

MICA| CHSt 22 W0l ool 2RI FHIIIIER HIRIOI] FAAIQ.

2RO 7|52 F=20| LFO] 0HME OI2] HE, AlME 71X X HiX|0f U2t SA[ZLICEL 229 ZXISE 7} Lt
HH, IS S0l 221t APl STHRIXI0 X BEOVIE Ot USS oA 2RO XYUZTEE XMOHAI7|
71 OlH, 2X0| £BS HHEAIZ & OiLI2t IS JEHE XelolrI= ELICL W2t 22 &X] Al Ok AFES

FOIotH FHAIL.
Y OHEARY

(1) XA S H0| o 2RE 2ROk =712 BAet AAMM A80t= Q- ARZO et
AARS A0 ZH, 2XI6H0{0F ELIC.

(2) 2RE ME0tk= HYX=
Fl=0t== Ot0{0F &LICE

olo

8, BX MO 71T ArEE SX010] MU 2RE SSO0MH XE

(3) ZRE ZXIot= HYAE ENITHOL ASE 32 AT KAAEE 2K XY S0l M8 4 UAC{OF BLICL
(4) ANA™ 32Xz ATIISS ABOK= BEE ARt O J715S o +8HS HT0I0I0F SLICE
(5) 2RO 3=0ks F HE2 229 ALY HHoIM AITHE +~ JATS ZX|EI0{0F BLICE

(6) AMA" SaAlk= HIEER 7IsE A80l= EE 227t M| 7ISE oFHg SyoE L¥TUS 2O
HEO0{0F BLICE.

(7) 2RE 30| A BLE {Iot0] HIYEX HE2 ZHXIE H20H7| 12 20| IXIGH{0F ELICE

HD Hyunoal 1-12
ROBOTICS



The™ QHEANY
(1) 2HIXIA, SErHQIE D2j0t0] ZWI7Iol0] ZHI0] YEE BHLICL

() TARMOl B FA, &I W2 FA

7IM7t T2 12| %*XIE Ioto] FHAIR.
(3) F?2k 0~45 Tl HI R0l ZX|I0 FHAIL.
(4) 20, EHO| 8oIot=E 2 SUE HEOIH FHAIL.
(5) TS 2KIot, 2RO SEHS| 20l AIEH0| TIJOIK| ROI== O10] FHAIL.

(6)

Hu

2 YYo= oS0l RE=F 00 FHAIL.

(7) TARMOl ©e A, WMl B30I MAIZ FL0IS FOTIOl Uoter MEHE [0l CHMS
HIIZIAIL.

(8) 371 S0 =25

N
Ju
oln
10
s
r
=)
&8
rlo
*H
=2
2
R
n

B WTo| S MY FUAIL.

(9) =2X0l 8Y TRt 2UZE SEX| REE 2RI0I0 FUAR.F, AX AU(spot gun)it EX &3 ALO|
ZOYLICL

rir

(10) XK= 0RO Of$t QEAL U AWK

S2| FoIM SQ0t2E, 01712F 20| 2X|ot FHAIL.

@ TE FAILAIE X6t M3 E YKl olge=z HLICL (2R WMI07[2 Y2T0] 400 V 0Ol
BR0l= 2 M 335 Xl 01¥2= HHAIR)

Q@ FXMU2 Mot LiEe] HX| HAHKbus bar)0ll H&EILIC

@ =22 2M 2Xl Aol ¥H(anchor) SOl 2loh HIS0l = FAIE B0= HMOi7IZEd 22 2H
0l 2 B HXIZ TIof Hip|2T W, oz LOo|X S0l Clet RS20l RELICL ol2{st
BR0l= 22 2H2l HIolA(base) R0l TXIMS TS0 HO7IE2 TS0 QFELICE ES
ZX EX Aol 2E0| A2 B0= TRIQ EAT F2 HEIZE YO Jt580] 202 CHAl ¢

BXIE 2HFHAIL.

@ EMA LIF A(gun)S AE B20= 1 At ™R AHI0IZ0] =T AX Z(spot gun)ofl E&LE[V|
20l 201 A-Z0l ASLICL 0] FLR0= MOl Bwep HHLXE 2 22 =H2
Hl0lA(base) R0l 21 FAIMS HAO0LL, MO7[0lE YE0HK| 2o FHAIL.

} HYUNDAI
-3 ) HD ROBOTICS



HA006B/HAO06L

164. 28 X 32

2HIQH FO7| X CI2 FHNKIO| BNY 7S SE0| YE (IS 2RS MAIYLICL 2HIQH HOTIS HAIGH]

QoM A7| Tlat MXIBAS HHOI0] MO0l FUAIQ. ZRENDI £7 HOIN, QO Seigt & =

O orXe w0l FI0I7IE MXIB0] FHAIL.

Roi7lol 22 AUUS W EAXA0| SOBIZS MABHIAIQ. OI8E 4 U= BN F4S HHOIMAIQ. Hof7|
A

o=
M2 HOoi7| SF00 Wt HEE & AELICE (KM LIE2 1Y E+EBME HAOHIAR)

HL

HYUNDAI -
H D ROBOTICS -4




1.7. 22 % Al 2R &Y

QFHAIL OIS 2ol ATEY ZXIE BIEAl XA FHAIQ. T SEAME QHFKILL 228 BFIHLE 2
AISIR] SEE OHH A0 |2I0H0 FHAIL.

ASHENAM RE X U2 AT HOIAM Hofo{oF2t HLICL 2 Hols 2ROl APFY 2ol ArZol &t
=XIE HIEA] 210 FHAIR.

1.7.1. 22 X5 Al OFHLIA

(M

(2)

3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

9)

ER XTI A FHE2 I 520182 CHE2| Mg 2t FHAR.

RS AAH= XIOIKIQ} AAKSE JEsA0| Qe XHIX}

A2 LT — 1

= = u*‘ a
ZRO| 7IS0l 2N Z20] QAT AFHOR X[FE X} 2l0ll= ZEIOIX| Lot FHAIL.

MICA| 2 FO| MRIRLICE 1 W EFS(teaching) A, 1 B2 ZEMIOIA ZAIZLICL 1 212 QAFIEIE
HIAER AQIKIS L8 EIMIS Z%D E O AL SHAIN 20| ZoI0l0l Ms0PH el
WPH I} ot Sef Fol Dl2| I RS 2olsto] SHAIQ.

22 ST Yo Lol HADE QETIE Bl ¢ Mg SYRILICL

o
o

ElSi(teaching) SO| Xl RIAHOR 2 SXMQ| WM SLICL J2iL FHIS FXoID Sxe)
LIOIA SHOs Z20l= KISSTOR HITLY| I8t 7| AQIKILE QFHB2IS JKID S07t FUAIR.
[IZ SAD HEOI0) AISSMOZ HIPX YT & TQJF UALICL EoH Dilo] FQ 20| Q
S, @ AZ0I CHHIOI0] 1 S| ol S0 ZOIS 7120 FHAIR.

A2 CHE2 AFdE E4010 FHAIR.
= 20l {IXIotD ZAIQl X0l HERLICE
Al HISSXIHES +&LICL

I A
ol SAOH= At o= 7tSESI Lol UAX| SE= BLICE

4>
of
N

z
>
P

= A 250 mm/sec & HMIBHEILICE
El&(teaching)Alll= [EIN = F]0I2k=s EY 20|10 ZABILICE

ORT L0 ZIQME Wi SRIATH ol OFY SIS HOIM 2T SOIHIAIL,

(10) EFY(teaching) ZHeiEA A O FH0| LLO|=2| YHRIQI0| k= 71718 AIEOIX| ZLOIFHAIL.

} HYUNDAI
=15 ) HD ROBOTICS



HA006B/HAO06L

(11) El¥(teaching) EQIEE HMAM E[X[HITE(teach pendant)?] ZEZXZF HEZ 29| ZzZIOoZ M
ZEOHK] L0 =OF EQIOHH TEOHUAIL.

AHZ) o] Of vk B0 ZH|oioF & Ha EELICE

(13) EPd(teaching) =F

o Al & HE FE0| QUSHHM FHHBLICL £0] 242 m 01Y) EFd(teaching)
I'O'I [=1 =2 1 A | [o}
AlZE 0E &

= MOE QoS HETH T Xvi0] FUAIL.

X
A(M) OlAf WAAlQ] XIS ChETt Z00] SLICH

@ 01T SHO| WAEIUS Ui SAl HIATR| AIKIE F2HAIL.

@ 1A BXIEI0] 1SS & WO BzHIO] HXINES HO| SHOIOHIALL.

® w9l OEMOT 2ROl AISMOE HAITH 0= WOl 2RO BNY %S It o)
212 ZADIO] THAS AAIRHLICE

@ HIAER| YR A JISS U0 G AL SAI X MAUS AICHID WIS TAIO] HS
MAEILICH

® OO UAZAK= RIHE AR Q0= ORI ZOIOF ELICL HIY FRIE = & JISS 0lyol
21910] 20| BT T RIS AABED LIM MOl Qo SIS BLICE

(15) 20| JHSWe, ZAWE, 0|40l ZA| SO B0 MARA, AN TRt HuS Mue
xpgol SLICE 8k 1 SIE0) Uizt Selg FIMoITS BLick

(16) 2 EXl Al KeAFY
EEOI K*XIUH ol Zozg or—l I:IXI-K-I K-I:I.UIJ—

M A=
R0l Y2OIR=0, 2201 2| SHOIM THOH7H &
OrEiet &2 327t USLICL

HO
AT
FAH

HICA| DIGO{0F RILICE ZA[OH UACHD ‘H2tet
dot B3It BELICE 2R20] Bl U= SEHO

rir Hu

H1-2 EX

No. 28 4 258 E2Hs01%
N
N X
1 (7HH2 014, LAl HRIALIX]) °
2 HISBA & OFF 0
(SIS 014, HIAEXIARIA, QHXS)
ZHIKIOIMC] YISO
3 (START INTERLOCK) ON X
4 Hets 5 ON X
5 7| 5 ON X

HD Hyunoal 1-16
ROBOTICS



20l 7ttt SEHOIME EA12] SXY0H HSt FOIE AISe| M= QHELICE ot 3
ChHe 2 Z=Z Iote] FHAIR.

£
2ol Chet =H| gio] ®2oks A

=
QEX| 213

0z

B €A X 5, JHHR2 O|YZXIE 2101 EURE K= 32 (ESTXD SAAHE, 012 oY 2t 3L

8) Ol= Eld(teaching) =t¥Q| E&iat £&2 CiXE

ZA0HA EARLICE

[ X jramy

(7) 2% Zxs U0t AT U2 MAUO 3, VI8, 0IFW S0l Hot Nl LRKIS oIl
X

FHAQ. HHYBA0| 71§ S22 HHUXIZLE

10| 7IE 37 B7 HOIX YW 1240| §l0| Elof ML SO
L7} et ZOTE USLICL A HRAYES MOL| HIRILICH

1-17

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HA006B/HAO06L

1.7.2. 22 ANSTAl QAN

2 I? SQ0I0= Ci32| i Ot FHAIL.

AI2TE & 3R El¥(teaching) Z213, X|1(jig), Al2A(sequence) S THI AIAROI CHOIO] 2H FLE
El¥(teaching) 27, MIZf 2% SO0l EXME 715F0] AELICEL 0|2 Qot0] AI2T = ACAM HE O FHQo|
I

T g
AlZ JHXID 0| UHOF SLICL SQQIOE QIO QFHALL YL et ARt USLICEL

(1) ZE0| 24010 HISEX] AQIKl, X ARIK] § 2R
216101
°lo| 7

2 "xJ| fIT ARIX &, Mz 89| JIs2
FHAQ. O 2 oldHEAH SEE 0l FHUAQ. HA 2RE BRIAFI= BE M@
FS SQELICE Afd 280] OIXIE Al 7HS Q¢ 20| 22E ZXIAFI= LYLICL

i

F
k

J

Ho
>
%

(2) 2EXE MRTE 3= &k 71 JIS0M M&(20 % ~ 30 % BE)C= JiSUHM, 1 A0l Ol
HIE0[0] SIS 220i0] FHAIQ. EMITE0| LARIUS BRE FAl 2806 FHARQ. O =7,
M2 &5 22450 % — 75 % — 100 %)M, 22} 1 A0I2(Cycle) Ol HI=OHM SES
21010 FHAIR. MESREH D502 SXAIF|H 2 AIIE TEAIZ & UASLICL

o>

(3) AIRTAIOIS OfF SRIFHO| WHSK| oA 4 YALICL A2 S0j= |2 oFHY otoz o7l

[ —L_—O0O -

ZOFFHAIQ. MZI1E0| W2 SE{0I7] IHE0] Ol SOA| Z0h= Atn7t 28 7Hs580] IS =&LICL

=202 T Oo-g

HD Hyunoal 1-18
ROBOTICS



(4)

5)

(6)

orY Z70)

SN
H{O] GHOI0] FAUAIQ. 2R0| FAOID UCHH M TEH & QMY OIOR S0f Z 47} YBLICL

AISSA JHAl Ols D23 WS, AW HS, BC, JISME S0| (IS JHs MHlE Helshan
JHAIBIOl ZAAIQ. THE HZIMOILt AM0| NS MEjIM JISH P 2RO GO AUUH

SN2 Ol0) AIDE WMAIZ £ UBLICE

AS27 7HAl Hols 2R0| RS2 JHAIE £ A= AR A=IHE &It THAIBIH FHAIL.
D20l HoLE A” Hoot 22 X =Xl 2Q16t0] FHAIQ. Z2IMOoILE A”O0l HO2HE
ZX0| CIE 2IX|0fl AS B2 S CIE SH2Z Qo At17} BdEr &~ ASLICL

RS2 Al WOl SAI HIAER AKIE =2 4 JES FHIOITHAIQ. IZ0R| QIYE 20|
SHOILL 40| WSt F2 ZA| H|

2Ho| SAFT, SHNY, S S8 IIOI0] 04T NEl: SISXIE BER & QUTE ofof
ZUAIR. BES UAD| IF S 0l YOIl FE USLICHY, DHO| wio| Mol o YEE

=
LIEHE BR7F AELICE OIS ARl GIIX|0F7] fI0HM 2RO| ¢ 27T HEIE Z Oeftll FHAIR.

OIF OlAS WOIH ZAI HIAEXIOLD, OIMOI LS SHSt XAIS
=

=2
ALEAl GLFSRIET OtLI2t ST AIBAINE FEE +~ U

OlNEY T, XAIS ATOID SIS YOIOH: FL QXY N MAXIE Y= MEHOIAS SEAIFIKI
oI FUAIQ, ARHOI W2 NEHZ [IE 010l WAOK= S, OISOIXI 2P AL wwm 4
o

} HYUNDAI
-1 ) HD ROBOTICS



HA006B/HAO06L

1.8. S & W TIY Al 2K CHAY

oFF ¥ U Y Aloll= 2Hol i S0 EID2 Chge| tiAE Tkt FHAIL.

ER2 &1 LB 0T O FAIE 80| KS0HH 1 20| I ZHELICE 2RO| FYPY etoz S0z
moll= oHE=7tel oY 2 7 ES BEAl Z4010F RILICE

o & USS A TXIONOF BILICL RS SHO| FA| BALRIE Tt 27t bl
A QUBLICH RARK= QIso] MBSO ovto] 2L0| Z1 20| AZE HIRO XY 4 USS
%roror SILICE 222 El(teaching)OILE AIRTIAl 222 23 B FS FA| EIXMSE (teach pendant)Lt
RI0(7| RANIORZ & 4 UOJOF BHLICE

—~ —_—

2R Yo oto] Ok 202 S0fZ M= HITA| EXIMIHE (teach pendant)® K| SOIPIES olo), Tt
[0l 22 ZXOIK| ROPH OHIAIQ. RI0I7| ZMHI0l= HIEA| XIZ 28 ZNFYS LY & Y 2
1

orof AFOl 28 2P roE S0iZ lil= CHE AFYS HIEA]l SX[0[0] FHAIR.
(1) El8(teaching)dh= AR 20l 22 =AY o=z SO7HX] OHUAIL.
(2) Ho719] ZAEE HEE HO{7] REEOIM +SZ2E IX|0fl AOI0F BLIC.
(3) = UBE HU=S USLICL (&Pt Y29 K2 QHEILILCE)
(4) HO7IE ZAE Uls LS ZE0IX] 2O FHAIL.
(5) ZeE SoR &2, MX, YEI0ISO| LI”X| REE GHYAIL.
(6) 2|, BiX|, SZ0| Sit 22 2 EM2 A0 2ot FHUAIL.
(7) QrFe}, OFFR, HOHE2 1 A2otH, QO [i2tM QFHIZLIL 22 ATHTHIE AERLICE

(8) 2XE ZZOP7| ® MOo7] ZEEHNL EJAPHEHE (teach pendant) 2| HIYEAl ARQIXIE SRS W
HIYEX 227} Ml 7IsS ZFI010f 2E{OFF 7} RI=XIE 2QIgLICt

(9) 22X 2MIet OFEE RHZ 200 FHAIL.
(10) OI2] 28T =Y 2AE WELICL

(11) OISXl 2O 2R0| XVIE S0t ST J7t ACHD S0t IR £ U= SEOILE BAE
OFol FHAIR.

: HYUNDAI )
) HD ROBOTICS 1-20



19. 24 EEH Al Q1 XY

1.9.1. ’lo17] B4, EH Al Q™

ER Ho7| E4, #H Al CHgQl AFME TRt FHAIL.

(1 2+ 33 59

o

ot

Arte

rr
m

g HLUSS WOtM, LI8S =Xl ALEI2H0l oo ZLICE
(2) HO7| B4, HH 2RO 20t ZUS TG0 FHAIL.

(3) =4, Hun

AYUE Ol FHAIR.

1%}
lo
o
In
P

| F2l2] S =Iot0 fI”S LIoP7| fItt SELE YAE HEOIIAM QFHet

(4) 2RO LYHAHOILt 2, BF 0

Al HYIS 21D MIOHIAIR. &, T2
UKL HX0|Z NS SUL 4 QTS 12X 5

o 311 HAIE 0l FHAIR.
(5) we BE2 HIEA| XIZE 22 AIE0HHAIR.

(6) H0i7] 22 € 32

rir
e

=
=
g
10

o
=
o
H
12
w
i
o
R
¥
[
i
o
1
02
=]
flin
2
J
S
>
lo

(7) HMIO7] LHge| Ha

Ed YA, 20 Rt HHEX] $E BRUE AR RESE A SHUAIL.

*
0

(8) ME Hmo| & THi} P2 L0l oA o2 TXIX| DRYAIR.

—

(9) H=2Ip 24 O HO7ILil S+, 0I2E S
Q.

o

OFFX| S4RU=K| 2HQUTH T ES 2HAOHA O} FHAI

} HYUNDAI
=21 ) HD ROBOTICS



19.2.

(M

(2)

3)

(4)

1.93. H4

(M

()

3)

(4)

(5)

(6)

(7)

HA006B/HAO06L

ZRAAH, 2RENQ| B4, HH Al FHCHAY

ERAAH, ERENC B4, H Al O30 AHUME Ti2t FHAIQ.

Hoi7] Ha4, EAH Al QFHIIME EZXOIK FHAIL.
ERANAY, 22 ZHE Ho, Y M= XIAIE ZXI00 210i0] 2hS T FHAIL.

Ho7lo] Z MRS | AITHOI0] FUAIQ. T2 MUKPL CHAl HYS S2IX| ZOHZS 1 AL Ho|
[MYAEQUIX|] S| A HAIE 0l FLAAL.

22 2N2l B4, FE Al EXQ| A(arm)0] Hot E= 0l Al FIE0| EZ BRIt AQLZE HIEA|
2arm)S 08 Fol ZYUoto] FHAIR. (2R 2H EHEBME IO FHAIR)
, Hd F ZXAFE
Ha, 8 F0l= CHECl XIS Tt FHAL.
HIO17] LHe| THHOIL BF0] SN E ZUR0 UA=SKIE A FUAL.
HoiZl, 22 2x, AMA"” W E= FAM S77t HAM A=Al &4QIoto] JeIZ=S

7
[ FHAIR. ZH 22 HIEA] EOF FHAIL.

L

Blof Off 2RILE AIYXQ 0| WARIYUS W= 20| MAS HXI IR,

TS HJ| Hol 2R ZUFY ool ZHXE QsXl, KOl FHEH A0 UASKIE =gt =
TRE FUHIAR.

Mot Loyl = T& AIETIE HYAL.
ZRO| Al AKX SEHE &URITIAIL.

22 KA0IM HSOHIAIL.

: HYUNDAI )
) HD ROBOTICS =22



1.10. K Jis

1.10.1. 2Kd HIRIZ9| %S

Magnetic Contactor Magnetic Contactor
MC1 MC2 o
—~ —~ rive
Unit M
— — o~ ~
3 £ £ 8
S v v s
Operating ; Operating
mode - Interlocking —- mode
selector selector
A A A A A
MANF1 MANF2
+ ( é‘mm - ~ MANZ b .
AUTO1L | 5 g |  AUTO2
o o
w w
/| 2 3 [/
- [
Eolol Bl o 2l o Sl ol B
0 hl oz = = g & 0
2818z 3 ol & g1z 84 g
MAIN's
Commands

815 MY 8T

ZRO| O AA”RZ O LEIE ASH2ZE HAIOE 0152 o TIRIZZE &0 UASLICE 2ref ofl2i7t AX=IH
SEQ] HMAUS HIZ AICHOIHAM ZE B|0|3E HSAIZLICL 2Ef ON dEIZ SO0717] {1t 0I5 T7(RIZ2)
AQIXIP} RS AZE|0{OF BILICE 2rof QHHB|Z0| 0I5 ARIX| & Ol OfLi2tT THEF EIRS U= HEQ| X At
= WOIXIN Hlo|37t 2}S0t0] 2X0| FX|ULICE EPH QFR|Z7F FOXIH HIEZ QIHHEQS| QIS =ltH|
FI0101 CIE{HE 20| HMIof7|0l HLHTLICE

AXE0| O HIojRIZ2= MIO1712 HE|f ON EEJt 8% XE80k= 0152 2 TIIRIZE 2HE ELICL 220
SE{ON HEZ E|7] I0HM T} JH2| AQIXIZ HEEI0] 18T QY TIIRIZVF RS AUEEI00F ELICE 2E ON
HEE ZHO 2STRI S5ES IELICE e oY HIIRIZ9| o TF FHO| BOH AU 22 g 2
EIOFF REZ SORULICL. RE{OFF BEE= 2R HH 1STRII SSEIAI @10 BE HY0|37t 3kl= &
EHE SSELICL ARIXIC| dEi= EIXIHIEE(Teach Pendant)(ZXHEEM “I/O ZLIEZ” 2t EHZX)0 HAIELICE

; HYUNDAI
123 ) HD rosorics



HA006B/HAO06L

o HIeIZ

ra

HIo{7] ZEfgHt E|XIHIEE(Teach Pendant) &2l HIEEA| HED 21F ZH[0| 2X|E HISEX| HES2 P 7|
Y|20| EHEI0] JSLICE XS RAREUAM AHSEE FIZXRI(FY 221, o XY TY ZRIZK S)= A8
KI7F 2R 2 JAELICEL 2SEHUM=E QZRILZIE SAIELICE QHFXI0 Qg FRl= (Tl o FX|
BRI AFERPL AZEOIH HE HSHEONM ALY £ JUSLICEL & AS RHREMME BE AFIK|(E0, 2FH
HE, 2 E2{0 )71 SA%I0 S 2RO ATX|Yoz S0Z 4 QYUSLICE Ol2{et M= 8 XAREO
ME B8RRI, Ho7I= 222 EIY(Teaching)E fI010] FAOLY Z2XR0| A& XAEIER YLICL 0] 3R 2
2| At £k= 250 mm/s 2 MEELICE & 0l2F oK FRIFK| 7152 |H2 A0l 2R EH, EIE
(Teaching)8t7| 2I0f 220 E20k= St 22Xl FLU0 AT YHS AHE » AT Ok= ZULICH

2 rr

2ISl ALIX|0fl 2l6t 2X0| FKIEH Fo BYHEO0M EIXHEHE(Teach Pendant)el X% Jl(key)2 =
2010 AKIE Wt AlZ & JYELICEL (B4 4T et 2 “£3HCE0M  T[F2]: AIAE, 7 HiR0 TSt
SEHE QlOIgLIct)

zS
oIt

O TIIRIZE oYt WHOEE A3 RAOIHLL 78, HBRX RT SHAIL.

HYUNDAI }
) HD ROBOTICS 1-24



1.10.2. HI&FX|

=
-

HISEA| &t

HISZXI
ofiet 3

HIAMEX|= OFflel & 7K e

(M

(2)

HISEXI= AEOILE SHIZt IHEX I AS
=]

OFHFIO| FAI= QPO HIOIA 2

ol

i
HEOl =2{WE U =X2 Okt 20| SEELICE
RE ZER2 FAl BAIZLICL
2RO MY AA"” FAS KAHTHELICE

2RO I B|0|37t SARLICL

o1d

N ZHSEI0I0F BILICE MO{7I9] ZXINE 10| HIAHKI AQIK|
HIEITE O0J0F BHLICL

EIXFHIEE(Teach Pendant)2| 2tHOl HILZAI HAIX[7H HEAIELICE

et & USLICE

AXING, EIX[HEHELS| HISZXI (712)

HO17] Z=fHEt E[XPHIEHE (Teach Pendant) 10l AELICH

QIE AA”E HIYEX|

Qe HIYFAIZBRIALIK] S)= HISIZXI 222 SEHZE0 2Io(0] 2 HI[2|=0
(“HI017] 7127187 He| AIAREBEES HEOHHAIR).

A2 Al HIEA] 2SS 2HOI0 FHAIQ.

oz 2

Ol HIYZEXl= “Normal ON"0| &I=S

LICH

my 9
rx o>
<
=

External
Emegenc
TBEM fg\ y
EXEM1- 1
>4 ~[
EXEM1+ 2 |
T
EXEM2+ 3 :
29 ~
EXEM2- 4 i

A

13 16 MAREE HO/ZSE TBEM S

st 9

HIYZKIARIXIC| ¢1Z

1-25

HYUNDAI
ROBOTICS

HD




HA006B/HAO06L

1.10.3. =&

22 EAOH| Q0IM IERE AQKIE A5 QIKI0) U0IOF SHLICE O 2ROl Al AE& 250 mm/s 2 H
SHEILICE

1.10.4. QFHEA| AHA

oIt QFHFIRIS AIAE AZIXI0l Oloto] QIROIM AIBOH: OFNS, OFd AE, ok B2{1, oK TIE S HIoj|
of OKH 7|20 AZOI0| HOI7IE QIEIS(interlock)SH=EI ALSEILICEL Ol2{8t KIS XHSZTOIM HA=Ql
DRI AW I RINKIZ ALSEILICL

1.10.5. SEE<Q| Fiet
ZRE HEY Il =T &f’.‘_%‘g‘.% 2tHOL| 210t 222 SZ0| 2R GiCt! TR, 2RO SHHURIE Mt
f Q1% oMY FXIQt 2R0| S I 01 JIs2 &0E XA HQYLICEL 22
91 123% 7|7:|I" ol AE Hi(stopper)Lt F71AQ 213 A2XI0 oM SEELI7E SHIELICEL 714X AEH
F= ’.‘J7I’i1ﬂ 2 AQIX|0 2ot SEESRIVE HEE F= ALESO SOIME S2{Y S Ii2H0IE{7t H
B&[0{0F ELICE. TROICHH &5 3x0| XY EOF HITH & UASLICE Z=Q| SHYAQ| THAlI= AFEXI0 2lot
of HEOI0 2P » ASLICL =0t A= 2ROl 2|l SEYo= 2FEI0 UYSLICL

o £ITHELC : A& EE= 250mm/s &LICE
£SHC0IME ZAXIO| MEHO| Cot0] ZHo| O Ao = S0 4 UXE E|0 YSLICEL

o XISHC : ¥ I% PAIZ 2RE Y 2 YBLICL
oz o UE} 22 MEADE AL

=H,

]
o]
Ol 7T 20| OFHIA| YAUS SOIPHAE HEILIC

—1od

1.10.6. Z&Al7Is

(1) =H ZAVIs
FEE 2E LR U= AAMOI 21ot0] 2RoI=RE P ELICE

(2) T HAIs
ME O DE2 SEAKE HDOP| 21010 DHHY, X T LAl ME HEZ2 g
£ Off AlZLICE

I'|I'
L
rio
[>
)
>

HYUNDAI }
) HD ROBOTICS 1-26



1.11. QIE0|ME{(End Effector)0fl 2t2El O

1.11.1. 22IH(Gripper)

(1) 2t HASS T| fI00 22[MH(gripper) & AFEE E2 EAI01 2SS0l HOoiXl= Zi0i| CHEH LH|H0|

of
RA0{0F ELIC

T

(2) QEO0HE{(end effector) X Larm)&0l 7|71E F

g BR0l=s 2EE 8T 3712t MH+E A8t
=

[=]
3, £3 UAIE AISOI) FUEIZA YN0l 50| FUAIR. & BE0| 50| g 0Lt HEAl 22

7'|° AI-.Q.UI-AIAIQ

(3) ASOMME M| AKME 2R 22 & LO{6ISI] el VMM A JHSOIEE DBOHIAIR. I,
MYOILE OIBZS FEOIUS ZR0IE MAIZ0| WSEZLE HOIKIS 20| g AXZ 011, TNz

BLI SER2| MZIE 2o oA, THEL THE &84S FX ¥= #XZ2 00 FHAIR.

1.11.2. &(Tool) / A&

(1) 2 HER} &2 3FE AT HHE 20| 7FSOI=S ofioF ELICE HE{Vt 2fHok= 20| E=E

7| SFEE8RI= Ml 7ISS 2ol 2FI0to{0F &iLICL

(2) E(Tool)2 TU=AZ

[=]
LI 45 ZxY

Ho

=1
==

—
lhs oS

9| 2217} JtsoliofF ZLICE

1.11.3. & / 28 AIAH

(1) St oK

2 =

i3

T 3Y, £ AAHIIX HBELICE

(2) ol2{et AIA”RZ2 FX| 2ol THod OILXI7t HOof /AS + AU

=) o
& AIARS £2I017] Holl= HHEAl 7171LHe] 2HE MIHOI0 FHAIR

3 I= MOl 30 SOl YT XHH=0 0180l Sl=S
=

LI, 0| ZoI8 7I80| &
A

Z2H=|0{0F

1-27 ) HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HA006B/HAO06L

1.12. ¥
22 AIAZS MM i BED SOUE FHDH0I F010 MNEI0) YSLICL JUIE E70HD AFBAl 2RAIA
B ¥ AHIZO| SS0I [010] TNRIC| MHO| WOILL I, CIRI7t B4 YOH= AL we & UsLIC

2 MNA”RE 2 X0 XA 7I1eXo=z AT HEHOIA AHEOHH, XA EEE IS 20| A0 ot
Toll F2IE 7I201= ZKI0 2ot AFE0H FHAIR. EX AIARR XA XA 2R AA”RNIM EH 32&=
2BM0| E=0t0] ALEOHHAIQ. 22 AJAFOIM QHH0 T JISS CIE 82 AI80H= A2 2 68X &
SLICH
[=] .

RS WT SN QU 12 SX Tt 271H0l SO 22 AAHS AL 0HME &7 SZ0I Fots
KIS ZEOI] ZHAIQ. MIZIAHS J2fet QS0 QI0I0 Aot OfTfSt 20§ X ALTON CHOO] M2 & 4 gL
Ch. 80| St Mo MO AIRKIIH YSLICL MAE S SN ZRAAUS MY M= 28 X3t |
ZNQI XX MTME B &K HELICE

2R AMA”O ZHEI0| ABEl= ZIAILE ZXI0I CHOH 98/37/EC(2006/42/EC) 2% US OSHA OlM X[A|St= EU
IR ZIEM0l E U7X 22 AA->E ALSOHA| 2OFHAIL.

ofzHel elE BEME 22 AIAHC PNt 2|0 A= RSYLICE

®  ANSI/RIA R15.06-1999
Industrial Robots and Robot Systems - Safety Requirements
B ANSI/RIA/ISO 10218-1-2007
Robots for Industrial Environment - Safety Requirements - Part 1 - Robot
®m SO 11161:2007
Safety of machinery - Integrated manufacturing systems - Basic requirements
B EN ISO 13849-1:2008
Safety of machinery - Safety-related parts of control systems - Part 1: General principles for
design (ISO 13849-1:2006)
B EN60204-1:2006
Safety of machinery - Electrical equipment of machines - Part 1: General requirements (IEC
60204-1:2005 (Modified))
B ENISO 10218-1:2006
Robots for industrial environments - Safety requirements - Part 1: Robot (ISO 10218-1:2006)

Ol2{St XIAIE SAIGIO] LHAUSH ALTION THOH M4 ALSKIOIH JUSLICL 8t AAIH SZ8H FHILE HIZAIQH )
ofpt RS0 HEEIK| 52 THILL AFSADE QOIZ 2 AIAH ZH0) 240 THI0N 2[o101 WAyst Avho| 242l
S FZAI UX| QALICE Ol2{3t HIQH 2T BE IS0 THYH MAS HHOZ ALSKIOIA UALICE

HYUNDAI }
) HD ROBOTICS 1-28



00000
00000 6
00000

| 4

C
N
L
a
®



HA006B/HAO06L

2.1. 282 7|28 ¥4

HA 006 *-*
L AFZE No.
Z = Type
ter=sgf

J8 2.1 22 7178 ¥4

Y HD unoa



2.2. 28 BT fA|

Z2YEl, Serial number, MZX2LXITt 71250 UESLICE

el J%at 20|, 24| otz 52 H)0 JASLICH

(© B HDm (& C€°)

o AHYUNDAI g, (€

Model
Serial No.:
Date g%&%
Weight kg @s

Product Name
Model Name

Serial Number
Year of Manufacture :
Weight(Net) H

: Robot Manipulator

HD Hyundai Robotics Co., Ltd
50,76 00, Dasong gon,Daeg

[NEW]

© B HDER (& CE€©

ARYUNDAI g, ¢

Model

: . Model Name
Serial No. : Serial Number
Date : m
Weight kg @s Weight(Net)

Product Name Robot Manipulator

Year of Manufacture :

HD

&

3 22 2% YT 2 21X] [HA006B/HA006L]

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HA006B/HAO06L

23.712 M
H 2-1 Z28E 7|2 MY
us A
ER D3 HA006B HAOO6L
X 2HEY
s 6
1S4 AC MHE 24
S M 7| +3.00rad(+172° ) +3.23 rad(£185° )
== H e +3.14ra°d~ -1.3f°5rad +3.40ra°d ~ -1.2°2rad
(+180° ~ -78° ) (+195° ~ -70" )
Vv A o} +3.14rad ~ -1.43rad +3.14rad ~ -1.39rad
xS (+180° ~ -82° ) (+180° ~ -80° )
el
R2 QI 2 +3.14 rad (£ 180" ) +3.403 rad (£195° )
&5% | B =g +2.356 rad (£135° )
R1 o1 +6.283 rad (£360° )
S b | 4.01rad/s (230° /s) 3.32rad/s (190° /s)
= H = 4.01rad/s (230° /s) 3.14rad/s (180° /s)
i v & ot 4.01rad/s (230° /s) 3.32rad/s (190° /s)
= R2 92 7.50rad/s (430° /s) 6.63rad/s (380° /s)
&85 | B = ¥ 7.50rad/s (430° /s)
R1 21 1 11.17rad/s (640° /s)
gt ¥ 58.8 N (6kg)
R2 92 11.8N'm (1.2kgf-m) 39.2N'-m (4kgf-m)
&8E3 B = ¥ 9.8N'm (1.0kgf-m)
R1 9|F 1 5.9N-m (0.6kgf-m)
SIXl HHg F= +0.05 mm +0.08 mm
2-4

3 HD enees



ys At
2 09 HAO006B HAO06L
29 2% 0~45C (273 ~ 318 K)
ot & 20 ~ 85 %RH
2M 5% 145kg 224kg
=3} 9| Yriw 3.6 m* 7.88 m*
2-5

P HD eaees



HA006B/HAO06L

2.4. 24 oY X4 U S= Ao

Q‘&O
<05

LOCUS
(POINT-A)

320

POINT - A

14249

J8 23 28 2M 208 X R S5 Y9 [HA006B]

P HID H¥snea



LOCUS
(POINT-A)

E

POINT - A

r
]
B-axis %
Rotation Cenler ]
: e
i f ———
! J —
e ) \ Motion Rangs of
= B-axis Rotation Center
-.\? N
C)f
= ‘! E
T ‘." =2 B
&, P
O S f
/
LS
i s
/ ®
1674 2 1994.2

J8 24 22 28 ¥ K+ R S5 B [HA006L]

B HD e



HA006B/HAO06L

25. SX% By

H2-2 % 50 81N wy

= ¥4 S5 EIAHHE HE
S kel X+(S+) X=(S-)
H = Y+(H+) Y-(H-)
v ot Z+(V+) Z-(V-)
R2 QT2 RX+(R2+) RX-(R2-)
B 523 RY+(B+) RY-(B-)
R1 QTN RZ+(R1+) RZ-(R1-)

= szFs FAJ‘ ‘F; 6 LF;
L @QQ

0000

0000 U

X LY 10
B () (s °°°

00000
r 260000

HYUNDAI

THE

a3 25 = QR X S5 X

Y HD Hxuea



55 JHE DHIX|(flange)0ll XHE & 24 Al 2E= 22 & 0T SEE 0I80IAIL.

296 H7 DP10

) N\ i ol o sstonn \/
( j\ n L p A,
I . =

[ o
= 1 ©
‘ f
7 '
’ ]
W 4-M6 TAP DP13
1925 1/ P
- 930 h/

P HD e



27. 1 1e 48 HAH JMT

= -JXK

Z29| M 1ARM 20| FHI|7|1E 22{617] 21T Tap 01 718 &l0] USLICE
of2 FoI A8Y 32, 240/01 SESXI= M 1ARM 2I0fl ZX[o{of ZLICE

®  HAQ06B - A1 Frame &2| ZItH £k 10kg

4—[ME=T
LMB

OxZ2DNS
lI-tW DP14
96.5 DRILL DP1¢t

HE

)f(_

=

o o

=1

j

ﬂH

View:

HA006B/HAO06L

Nt

% 2.7 ® 1ARM A&t Eixt

SMIE: [HA006B]

=]
T

HYUNDAI
ROBOTICS

PH



HAQO6L - A1 Frame &fC| %It £ot 20kg

50

60

IIAII

"A" P=20kgf
3
A4—NMb6 TAP DP 9
;I © a
/) View:
N iy

Hl

J% 2.8 M 1ARM &8 2AE YMT: [HA006L]

2-11

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



HA006B/HAO06L

2.8. OIE2IAHI0I”I(APPLICATION)& HH ¢ HiIEHE

22 ENols 27t SHIE &Z0p| fIgt 24YEQE 37| RK0] JYSLICE
Ckg J”S2 AMEXAt 88 S4YEE HAIZLICL

JSER GAS LINE 0UT
T 3/8

USER AIR LINE QUT
°T 3/8 *OPTION

Il
L

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
ASR ZA, *OPTION

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
ﬂ ASR TA

ASR T

i USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
= . ASR 2, *OPTION

: l USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL

USER GAS LINE IN
PT 3/8

USER AIR LINE IN
T 3/8, *OPTION

T8 2.9 OiE2IA 018 HiM ¢ Hi2tE: [HAO006B]

H D HYUNDAI 2-12
ROBOTICS



USER GAS LINE
PT 3/8
USER AIR LINE
°T 3/8

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
(ASR 2A)

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
(ASR 1A)

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
(AR 1)

USER APPLICATION CONNECTOR SIGNAL
(ASR 2)

USER GAS LINE
PT 3/8

USER AIR LINE

PT 3/8

J% 2,10 OiZ2I1019& HHM 3¢ HH2tE: [HAOO06L]

- : HYUNDAI
13 ) H D ROBOTICS



HA006B/HAO06L

(ASR 1) (ASR 1A)
- #HI0I&: 0.75sq * 8¢ - #HI0I&: 0.75sq * 8¢
- FHUIE] "Al - FHUIE] "Al
: HAN 8D (M) : HAN 8D (M)
- A FHE - ATH FH4lE]
- HAN 8D (F) - HAN 8D (F)

[

g 2.11 oiE2A0198 HYE] ¢Ml: [HA006B/HAO06L]

H D HYUNDAI 2-14
ROBOTICS



2R QX Al TH SE Y QAHoIM AIREH SHHEURIE 2BY + Ulks XS

tOIAIL.

[

Chedt 22 SE0IM Sahelol HIgte S8etLIC

v EE =X A| SRS HISHIAFD & Ij
v 17|7|9r *EOI I:iEAHt A %{2 [[H
v

o= T

—oﬂIOIEOILt DAO| ZOI7t MY M

20| SHAS LOILIK| QI OF= WOl 3 7IKI7H YBLICE 5,
v ADEQIO] 2% Mg
vooEIE ASIKI(I~3 & SHNE)

=H "

v AN AEH(1~3 )

A[@gﬂ

JIAH AEHE=E S2MQ ZRIYLICE 2R2 JIAH AELE HoiM= 2ELICL 1~3 F2| J7|AH AEN= 18
EI{UAELICEL 4~6 Z2 ADEY0] 2! T HEEI0] JUSLIC

—_

JIH™ ABHE O H SS0HH BYEN, 3T

—- -O o

B & YUSLICL TREHM, HIEA] dHIBHFHAIL.

29.1. 1565

JIAE ABHE 171 FIIEOEM, 1 =00 CHE SEYAB0 ° 4)S HTH &~ ASLICE
1=

[= 2 Nolay |
1% STOPPER BLOCK 2f STOPPER 0ff &2t 520 710HA HHZ|RACHH, HHEA] WHIOHOF ZLICE

——

- HYUNDAI
215 H D ROBOTICS




H HYUNDAI
ROBOTICS



i
s

v
)
-
an
®
N
o
o
o
o
o
o

000006 ¢



HA006B/HAO06L

o
K

J% 3.1 24 2F 29 BE[HA006B]

H 3-1 2M 2 221 FEIHA006B]

No. %t 8 By No. %t g uy

1 HIOIA HICIBASE BODY) 9 V% 2E

2 Ois I A(LOWER FRAME) 10 R2 £ TH

3 o8 T A(UPPER FRAME) 1 B= I

4 2 o2 (ARM FRAME) 12 R1Z# 2H

5 ot TOIZ(ARM PIPE) E % 20jE AYIKI(SN)
6 £=282(WRIST BODY) 14 Z CIOIE ARIXI(SY)
7 S& ©H 15 Z ClOIE ARIXN(EH)
8 HZ 2E

HID Hyunpal 3-2
ROBOTICS



[¢]

IAFY

P
T

J3 32 M Zt 291 BE [HA006L]
H 3-2 2x 2t 221 B [HA006L]
No. 2t 23 No. B
1 #IOlA HICI(BASE BODY) 9 H& 2H
2 O T Z(LOWER FRAME) 10 VE 2H
3 <5 IY &(UPPER FRAME) n R2= 2H
4 2 23| &2(ARM FRAME) 12 B= 2H
5 ADD PIPE 13 R1= 2H
6 & I0|Z(ARM PIPE) 14 % ZI0IE AQIXI(EY)
7 £=5(WRIST BODY) 15 = ZI0IE ARIKI(SY)
8 S& &H 16 = 2IOIE ARIRI(SH)
2 HD 3508



HA006B/HAO06L

3.2. 2P T 2K

Z2 o B0l 0] JASLICEL SR

QAL E OEot7] fIoH 22 2xlol= [17 3312k [13 3412t
MIBEALE RIZOIX] OHSAIL.

(e vy | R2-0xis Motor B-axis Motor
Acwnou
BLUE_COLOR! HEQH Al
S—axis Motor i AN B )
3EA (EQUAL ANGLE) R1-oxis Motor -
of ™ i
g 4o S
. x = s
. A A =
[CEEEEE)) DETAIL "C"
(SCALE : 2/1) (SCALE : 2/1)

i
s Overrun
Limit Switch (2Efol =)
Amu‘rlon
2 S RN LR YUNDAI
"

V-axis Motor -
2FA (DIRECTION : =)
% ¢ 10))E

5 3
/3% OVer T
Limit Swich P

2EA (EQUAL ANGLE)

— I = n
H-axis Motor =| ® = /]
[OHO =

S}

DETAIL "8"
(SCALE = 2/1)

[OLD]

H D Hyunpar 3-4
ROBOTICS



3. 72 FeAr

@
2
@ 121
YUNDAI 0 e
) 189
Aona] |\ ©)

gl 3.3 or™ ot

21X [HA006B]

) HYUNDAI
> HD rosorics




HA006B/HAO06L

DETAIL "C" DETAIL "A"

TSOALE : 2/1) (SCALE : 172.5) A

Vs Overmun
Limit Swilch

CAUTION

D HEDE SHAl
AR5t %2

ACAUTION

PEECET
AR5

Fol

S-axis Notor

CAUTION

“““““ J REECEETD

AR EE FO

DETAIL 'B"

(SCALE : 1/2.5)

[OLD]

HID Hyunpal 3-6
ROBOTICS




3. 72 FeAr

S 'O

=

} HYUNDAI
37 ) HD Rroeorics



HA006B/HAO06L

3.3. 2trdd

3.3.1. 3|2l oI8

CRANE CAPA.
 MIN. 0.5 TON
WIRE CAPA.
© MIN. 0.5 TON
L)
iy L
Ny EYEBOLT(M12) ‘ ~ O
% (3EA) r % N
oy ’
' 2AZMY )

O3 3.5 2 S 3221 018 [HA006B]

® @

CRANE CAPA.
© MIN. 0.5 TON
WIRE CAPA.
D MIN. 0.5 TON

EYEBOLT(M12)

I\

.
4 4
> HKHQA"

-
N
N ,////
NEAEMN % .

T8 3.6 28 Y8: 32l 018 [HA006L]

H HYUNDAI 3-8
ROBOTICS



CH2el 28 2|B¥ XAl= 8T £0tdtiel 2R0l RRYLICE 27t BHIE 28 2H0] =7t0HH,

BEI0] 2|20l OEAl ELICt

2z 22 2Hl OkHZ2 Z0f CHLIX| ORYAIR.
J3 22 22 XME FIELICL

M12 EYE BOLT € &X[ELIC

EYE BOLTS Ol 210101 2XE KIZELICE

2R 2Hel &Y S H3 TA(K0 cn)E FAELICL

BIZY X Al R WS FAULICL
2H1el 2A: 145kg[HA006B] / 224kg[HAO06L]

XA 3 05

k.
il
[¢]

IAFY

P
T

27 F4o|

P HD

HYUNDAI
ROBOTICS



3.3.2. XA} o8

2R 2Hel 2t Al XIHIKIE 018" &+~ UASLICE

oFHS I0H CZ2l ZAE &40 FHAIL.
o TS TXOIH 2} RAQ| J|2 XIMIE FIOHH OHYAIL.
o =X2 E.N SE=Z 1oty TIE XIAHKRI £3E
g 520| AE & U= A0I0{0F BLICE
& X&o= 2UHYAIL.
o O A%2 EL0KIAIR
Zo| ArY

o 2uixiTI 2R JIHKl DRI,
xpet Al 2REH} HISHOl SSOIX] &
QY Al ORAKIS EACIO XY cmug.

LT

\

.‘if \L\‘\
,f.,"fForkI'\H Capacityi}
/[ MR Ton \\\

HA006B/HAO06L

0f 30| 26K FHAIR

2ls QULICE

Bolt (M16)
(4 EACH)

3 3.7 2 gy

HYUNDAI
ROBOTICS

PH



[¢]

IAFY

.78 &£

Forklift Capacity 5 | H € 2
© Min. 1 Ton H AN

N
e | :
@ I ' |

J8 3.8 24t &/ X|AIXt 018 [HA006L]

34. 28 HE

RS MABIK| QD SR 0= (13519 (D361 20| KIS Ot FHAIR.

~=2 2

£

rof CHE KHMIE To™ EHOE 4+ USLICL 712 HEE M= I CHEH QRIS FIHFMAIL.

r2

} HYUNDAI
3-11 ) H ROBOTICS



HA006B/HAO06L

3.5. AX|UY

Zof:

LYS oMot ] 2RE 2XI617] Tl BHEA] 2P 7E0ILE 21 XAl AFSE 2| A AHOFHAIL.

- MK

HX|= HIEA| DX 2717t 61640k OtH, SHY S7HLt X[40] 2 RFYS =4010{0F ELICE

22 HYS OHMIE i, 2uroILt XY Oikl Al 242 UX| UU=X] ECIGIMAIR. E3E 222 2Xo] MX|WHu}
A BR 7152 QAIOK=Ol U0l 11 =017 20| Ol2He| AFZE AULAOIH FAAIL.

35.1. AI8ZA
(1) FHREE= 0T ~ 45T ©9l Lol A2 A
(2) FHELE 20 ~ 85% RHEMW ZEWHYO| g A
(3) ©X], 71§, &2 S0l HE A
(4) QIzhg, 2AE WA % GAS 7t ZXOHK| 42 A.
(5) 283 A TS SS HAl 2 A
(6) 2 T7IH OI= YOl 717i0] §E 2.
(7) 2XE HIZ 2X0IX| @S 3L, T8 2k -15T~407TCel UXRTH TA0 Harg 2,

3.5.2. 2REH2] EA|
2R 2HE 47H12) M16 EEE 10| 17 E|0joF HLICL EE 47HE 25 ALROHOF BLICH
® EE:M16(12.9) SOCKET HEAD BOLT
® QLN AIIQLA, HOtM

® HZ E3:293Nm

ERS 2K J|X HEQ 382 2RO S Y

Ill|0

A g & ATE SAOHOF BLICE

EXE HIE 2X2 FL HiE Mo 232|E FHIZt 200 mm OIF0[H HE Bio] @& S F¥ SS H4010

M20 ¥H(Anchor) 2EZ OI2TY ZU0IES 1F0I0 FHAIQ. T2 HIE Bo] E232|E FM7t 200 mm O]
Ol SAPL RIUCHH SRIE 7IX3APE 2082 AFE0 HE F AIS HIELICL

HYUNDAI )
) H ROBOTICS 3-12



[¢]

IAFY

.78 &£

3.5.3. dX|™ X|&

EREMQ FRE M2 HIOJAS HISF WS 1FOI0] FHAIR. XIeE= O JRES BXOIK FHAIL.

Anchor Bolt{Min M16]

Spring washer

e .
Common Base jj @
. ﬁé‘@:ﬁ‘ L : s

4=M1Bx65

. . LE}
Plain wosher Base body -
Commen Base
|
| 320
1 260
= 196483
130| | | 4=9185 HOLE THRU
E & /J =
It L args 8J o
2%|8
2 Slg |
_\ E:r;? o
a4

=t
* ¥ 1 -
(330)
7—@12 HOLE THRU

[FOR LOCATION PIN)

3 39 2% dXIH X|& [HA006B]

_ . HYUNDAI
3-13 ) H ROBOTICS



Anchor Bolt{M16)

Common Base

HA006B/HAO06L

ja.

o

Z

&t . A o5, P
/] % o//0°//o a8 ot U %,

Spring Washer 25 Yo
P 4-M16x65 wRWs g

Plain Washer Base Body

Common Base

AH,Agqu#P

R CE

(193}

;
|
|

%s

o4

%

@,

s

2

£ B S o,
wow sy,
& S P s
v 5 Jzoa/_a/a/o s T
Ve, B UE . R
s Lo W

260
196101
98z00 , 98201 0 819 HT
s Al o -
L
= . =
[ IS =1 =31 )
N i Slels
40130
L]
| L
| | L i
1575
215 4-618

I
I}

3.10 28 &X|™ K|5 [HA006L]

X HYUNDAI _
) H ROBOTICS 3-14



.78 &£

[¢]

IAFY

35.4. gXIH 3

EX 2HI2| ZUO0IE FIRHM 4 Q| X Ho| U= AIZ ALS LE0[00F OtH, RO L2t Shim S AE0t
HAIR. LHHA| 222| WHEE +2mm LHOIO{OF BfLICE

m ZolA

@® 02T ZU0IE(Plate) 4 IHIBHEE= 1.0 mm OILHZ 00 FHAIL.
@ ZUOIE FI8M 4 20 BHUHT= 1.0 mm (£0.5 mm) OILHZ 60 FHAIL.

Max. 1mm (4Point)

Som ]

v

[ - +

J3 311 28 8XH 3

355. HIY X AIRF A ZE|

HZE S0IE 340l = 8 SH HR,VHR) 20 & S5 S HIY A0 et SE Azt H2lE 578013 ot

® HAO006B

XICH AIZE: 0.27 seconds

Xtk ol 742l :18.4 Inch / 46.8 cm
® HAO006L

XICH AlZE: 0.29 seconds

Xtk ol 742l 2246 Inch /625 cm

3-15 HID Hyunpal

ROBOTICS




HA006B/HAO06L

3.6. £55 F0t 0I8X
3.6.1. 5i8 8o E3 APy

= Mol 2AE 20l= 018 5T, 618 ROIE3, 6 28 ZUE QoA Al ELICt 2ot E3
8kl= ZHAI] 2 =X HOIA ZHHAIS] Tt SUELICL R2 =0 et HE= B
it SYTH YAOZ2 O|FOFLICL

m Step1
Z W BMe 2H B9l fIXIE AltKLy, Ly, L)
L X & 25 ZASA 21K
Ly Y& W ZAHSA 2K

:I;
LiZ% 8Y SASY 9K

B Step?2
B %, R1 Z0MEE A SATHX Hal Aldt

LB = I—x2+ L22 ) LRl = LY2+ L22

Ls: B& 2T SHUAM FASHTIXIC| He|
Lar : R1E 20T SN FAHS XIS A2

B Step3
HLEl HE|ZEE Hot EAE ALt
Ty = MgLg Tri = MgLg,

T, BZ M SA0IMQ| g0t E3
Tey: RT3 813 SA0IMO| B0t E3
M: E6to] R

g BUIAE

B Step4
018 2ol E3 HE 7|ECE Step 3 0l AlILHEI Bt E3TJ} HITHX| O[OFRIX| =0l

B Note: o} 20| 67|12l E3 Mk &2 T |FARL
200M ALE H2I7t E3 ME LHO| 2EOR=X] M3
3R, AlLte 2ot E30t 618 2ot EIHLE 2 0|1,
E3E= 618 20t EARLE 2 ANYLICL

3,4 CHAl Step
= LHOll fIAIZ

32, AlLke Hot

= oy
|.|-|-|=‘?=
=
me
>
R
$0
Z 0
= r
-i_o*
=
Ok
e I
;o

HYUNDAI _
) H ROBOTICS 3-16



[¢]

.78 &£

IAFY

: o618 8ot E3

H 3-3 618 ROt E3

018 2ot E3

g0y
R2 = 3™ B 3™ R1= 2H

HA006B 11.8 Nm (1.2kgf-m) OILH

9.8 Nm (1.0kgf-m) OILH 5.9N'm (0.6kgf-m) OJLH
HAOO06L 39.2 Nm (4 kgf-m) OILH

- HYUNDAI
1 y HD rosorics



36.2. 018 2 RUE Ky

HA006B/HAO06L

H [3-31~[3-5]8 H6IK Hott HI8XUS X1V HEF ALE0I0 FHAIR.

B Step 1

2 22X =AM Boto] 2 QHE

[ T I N = |

Ja - R2ZE 2| SH0IMQ 28 HHE
Jas - B 2 SH0IMO| 28 RHE
Js - R1 & 2ITSA0IM] 2+8 HHE

B Step?2

018 g DHE HE J|EOE gt

A tig TYTUE

a2 Al Uas, Jas, Jas)

IE Z{0] MISHK| OIBIRIX| ol

518 24 QHE

22 09

R2 = 2H B= 2| R1= 3™
0.27

HA006B kgm?* (0.027kgfms* ) 0.27 . .
) ) 0.06 kgm* (0.006kgfms?® )

HADOGL 0.88 kgm?* (0.027kgfms* )

kgm* (0.088kgfms?® )

H HYUNDAI
ROBOTICS

3-18




36.3. 018 E3, g THE At 0l(HS180 Case)

(1) Case #1 ZICISH 2 Xjd &

Y }Jr c?POV ;;C%Q‘ | ‘ \ i
TR
!

8 3,12 2 A1y Hot 29

M- 5ot 53

=

@

@

- Hof SASHUM X = EEge| 2y RHE
- 50 FASHUAN Y = @l 2d HHE
- 2ot FASHM Z = Lo oY RUHE

o
-R2 = 2| SH0AMe 28 BHE
-BE 2T SHAMl 28 RHE
-R1 = BIHESHAAMC 28 ZHE

B5otx24: 712, ME 260mm, £H 260mm 2| Stainless Steel (Mass 138.15kg)

YA
B8} 2 138.15 < 180 kg

olg E3 Nt

B& 7|12 RAEHA fIXl Lx = 350mm, Ly = Omm, Lz = -60mm
B, R1 Z0IA RAHSHTXIC] HEIE HLIOFH ofiet Z&LIC.
B= 712 H2l Ly =+v0.35%2 4+ 0.062 = 0.355m

R1= 712 A2l Lz, = 0.06 m

BZ= B0t E3 Ty = MgLg = 49.04 kgfm < 110 kgfm
R1% 20t E3 Ty, = Mglz, = 8.29 kgfm < 58 kgfm

012 ZMHTHE St

DASAM 8ol 2 RHE J,.= 1.56kgm?, J,,= 1.56 kgm?, J,,= 1.56 kgm?
z o¥d mHE (Jas)

Jas = ML% + ], = 138.15 x 0.355% 4+ 1.56 = 18.97 < 106 kgm?

R1% 2+ QHE (Jab)

Jae = ML%; + Jor = 138.15 X 0.062 + 1.56 = 2.06 < 56 kgm?

P
T

[¢]

IAFY

H HYUNDAI
ROBOTICS



(2) Case #2 SZioE 3 A1 IH

840

HA006B/HAO06L

i

260

'{f‘ -

O3 3.13 3% 20t 22 2D ¥

UZOlE 22 W4 XY

(6 =0.0027 g/mm? : 176.3 kg)

m1 (60 X 300 x 300) 14.6kg

m2 (480 X440 x 220) 125.4kg

m3 (280 x 300 X 160) 36.3kg

mi-i 28 5ol 5%

Ly - i 88 X5 U 2AHASH 2K

Lv-i €8 Y& 94 2ASA 2K

Lz-i 28 2% 4 RZAHASH 9K

HYUNDAI -
P HD iunea



.78 &£

B= 2 SHOM THl 2ol FASH {IXIE 0t ofzHet Z&LIC

_ Zimily _ 146X 250 + 1254 X 460 +363 X840 _
TS m 1763 - »eneomm

L, = 0mm (Y% Wgol22)

14.6 x 0 + 125.4 x 260 + 36.3 X 260

= 1763 = 238.47 mm

_ 2imiLy;
? 2imy

SE MM BS JIE SASY 9 L, =520.85mm, L, = Omm, L, = -238.47mm

BZ0IM 2A S47XIQ|l H2| Ly = V0.521% + 0.2382 = 0.573 m
R1Z0IM 24 S471KI1Q| M2l Lg; = v0.2382 + 0.02 = 0.238 m

% =96t §3 Ty = MgLy = 101.02 kefm < 110 kgfm
R1% 20t E3 TR, = MgLp, = 41.96 kgfm < 58 kgfm

x1ylzl -
X2y2z2 - m2
x3y3z3 - m3

1829 x,y,z ¥ 20|
289 x,y, z W 20
=]

E—|—I X y,

Lx1, Ly, Lza -
Lx2, Lva, Lo -
Lxs, Lvz, Lz -

Bx 2™
=9

P
S
B= 2H 34

A

a

o 21Kl
o
T

ke
o
”
>

A
A

40 4o 40
oM ofy

)él
Ixx1, Jyy1, Jzz1 — m1 25
Ixx2, Jyy2, Jzz2 — m2
Ixx3, Jyy3, Jzz3 — m3

BHBHOMEl X, y, z
FASANME x, y, z
FASH0MEl x, y, z

o S
B orE
0x
H
=
|m

At Ay A
g

e re
0% 0%

[

H
= =
[m |m

Z0|A

IAFY

3-21

H

HYUNDAI
ROBOTICS



HA006B/HA006L

T8 3.14 3X13 2ot 22 3D ¥

H HYUNDAI
ROBOTICS

HYUNDAI -
) H ROBOTICS 32



3. g FoArY
@ U8 HYRUE H|TH
H 3-5 E5Y FASH0IAMC 2 THE
258 F4(ka) 2A 3d(Lx Ly, L) Jux Jyy Jz
m, (14.6) (0.25, 0, 0) 0.219 kgm? 0.114 kgm? 0.114 kgm?
m; (125.4) (0.48, 0, -0.26) 2.530 kgm? 2.915 kgm? 4.433 kgm?
m; (36.3) (0.89, 0, -0.26) 0.350 kgm? 0.314 kgm? 0.509 kgm?

BZ 2t THE (J,)
Jas = ) [mat; + 12 + Jyyi]
l = [14.6 x (0.25%) + 0.114] + [125.4 X (0.46% + 0.26%) + 2.915]
+ [36.3 x (0.852% + 0.262) + 0.314] = 67.95 < 106 kgm?
R1% Y QHE (J,)
Jas = Z[mi(@i + L2) + Jxi|

i
= [14.6 x (0%) + 0.219] + [125.4 X (0.262) + 2.530]
+[36.3 X (0.262) + 0.350] = 14.03 < 56 kgm?

24
=
g, E3, ETHE XA OF Fgt XAE UEROILZ QHHEILICE

3-23 HID Hyunpal

ROBOTICS




H HYUNDAI
ROBOTICS



\
4



HA006B/HAO06L

2RO ¥58 71 RXIAFI7] 2l 2Rt oY X 2o 2T SOl oA ZFELICE

AT

4.1. @4 A=

A2 22| I 718 Al, 1¥sS KXI017| fI0t0] BIEA] HQBIL|CE

A2 YT, F71-E0] UeH, [B 4-1101 7[2X A FIIE HAIOID o0z HAH HYA= FHEFII0
(2t BIEA] HAIGI FHAIL.

35,000 7FSAIZIOICH @HZE(Overhaul)2 AAIBIH FHAIQ.

HUF7I= SPOT 8YECE AHELIUCH, WS XDt 22 IZE AP0 ALEAl= [H4-1] F712| 21/29|
7|2 Jotz ATELICEL FH R =F Y-ol o[ootr] o242 , SALA/S AE(DHX[HINZE SQIoHAIL.

H 4-1 34 A=

T uy 24, 2E, 247
374 e, EE, 227
BIIHY
14 20IE AQIKYE D, HH0|2

HID Hyunpal 4-2
ROBOTICS



7IE
Z|0E AQIX] ON
OiM HIESA—T

ol

Ljo
0

80|32 sHMIALI
Xl OFF ‘SEH0IIAM
FEIOIK| &L

I
Ct.

o %<
ny
ol

4 <+

dYd

2P M

c|0|E ASLIX| ON-OFF

Xt
i

S 20| A2UL| TH20) 2ol
S H V=S
,B,R1&
3

¢l012 SHMIARIX] ON, OFF Ol
1 ZLHOIl OFF SHHAIR.

| -

Z)Ed013 Sl ALIXIONOIM, 2t

=]

Al

r sl
o o
oF
o
K OF

n ol

ZIOEAQIK|

2E
ELE!

aC{oE
HzEE

Rr
OF

O

O

10

P HID Hysaea

4-3




frop 20| AXAUOIE SU, AR
Qlth 2 718 TS WA IIHIMIAL.
HOl= BE Hol2e MAOIID, 24E
71715 Bumper 7t ¥ W A4% KE0)
I ZA| 2H| SRIAIL.

oL

HA:KI =

8%, 1212l S)UIM AFSEID UACHH 22

HA006B/HAO06L

NAGO| M5 eag

oo &=

AlO|E2 WHISIMAIR.
ZIOIGHMAIR. Bumper 7t &8%I471LE Dog 7t ¥

[22 4.1] ~ [1242] °f £Q EEQ| HZ EIS HATKIAIR.
S MY YAZE, B47| S)21 014 QT IS 9Ibl, XIS E EIN BEOIM OINSS SIIGHIAI
Q.
HID Hyunpal 4-4

ROBOTICS



43. 8 2% £E T4
Y EE EIE[I41]~[I 420 BAIZIOIUELICL
HIEAl E3 UKIZ ALZOI0) & EIZ HIZS $ HOIE 0RIE SI6IFMAIR.

H 4-3 &8 £E T 22I[HA006B]

No. HE 29 No. 3E 29
1 ez AL7| FEEE 4 M1y FEE
2 JE2x d4| FREE 5 BZ, R15 2H FHE
3 JI8% DH FESEE 6 A EO[HME{(End Effector) FIEE
) 8-M5%35
88N m{0 Gkgfm (5 3-M5*20
‘ 7.8N.m(0.8kgf.m
: S SN S —— e 165
]| — T |[od D16-M5%20

(B)d—ME*L (2)B-MI10*35
13.7N.m{1.4kgf.m) 72.5N.m{7.4kgf.m)
3-MB*30

15.6N.m{1.6kgf.m)

(M 16-MB*30
15.6N.m(1.6kgf.m)

(334-M8*30

(@) 9-M10%35
72.5N.m{7.4kqf.m)

|
L
:

} . HYUNDAI
> ) HD Rroeorics



HA006B/HAO06L

H 4-4 29 2E T 21 [HA006L]

No. Hd 29l No. A 2=

1 S& A&7 FIREE 6 V E TH FEEE

2 S& TH FESE 7 H1 e FEE

3 H= Z47] FIR8E 8 B, R1% IH F&E8

4 HZ PH FEEE 9 A= O|HME{(End Effector) FE&
5 VE R FEEE

(7) 8-H6x40

12.7N.m{1.3kgl m)

®

9-M10K35
72.5N.m(7. 4kgf.m)

3-MSXZ20
7 8M.m10.Bkgf.m)

£-MBX30
33.4N.m( 3. 4kgl.m)

(2) 4-wisx30

33,4N.m( 3 4kgf.m) @

21-M10%40
T-ME¥L 72.5N.m(7. 4kgf.m)
13.7N.m{1 4kgim)

£7MBXI0
33.4N.m (3. 4kgf.m)

: H D Hyunpar 4-6
ROBOTICS



Ml L did =E

&

44

1 o
H [
o K
u = ol %l
<D =3
H Kk =
I ) o &
__..__._“__ © = Tl
=<
ol 4 L
wo = < RO
g 3 <
N = =
% O om K
=) u__All_
ol
S o
4J =
g g TE
£ . 0
Sof 8 i 0
ol 3 s il
a2 oo &
< 0 o
o (=3 < 2
5 B ol - <0
e o s
<aX K0 o ol
o ¥ =X w5 or
Mo S w®
=3 R0 G
Jy R I oF
=< KO OF MH ojn n
o2 =9 F0 py <0 od
Mo 3 wm <) o
<F oll _u._._.m = < o1 ol
ol oy ~ = Qo o OF
. O -_
’o % oF 2 OF -
25 vE 2%
0 S o=}
Ar o % Oy m_.__./w = W & or
M= Ki Kl D= . Fodo
= 0 o 2 5 S~ —_
PBaw ™M x5 o>  *F
< xl &0 H =< I ol E K I
sE=s5 d mIR
S0 Z oo : X0
NI K- a1 90 m1 Ik IK 0
o o ol & &r o H T KD
ol 1K =3 . <l ..Ot_ .
EMS Y S eee
. L K=K s
K of m < Ww=5 <
MH RO < Wl &kF

P HID fxsnea

4.3 7018 HA %2l [HA006B/HA006L]




HA006B/HAO06L

4.5.EIO|Y EE Fd

2™ 22 HA series Ol 2531350 E0|Y &
EfO|Y HE JASHE= 0§ 1,500 A2t

>
(=]
EQ| Z=0| MHOIX| 42 32 22 ds0l S0t 2

xgot HEo|
JAS0| WuEr O, WE IS HQICKIAIR. Ef0|
= OT ! N&

u ElO|Y HWEOQ| M3

TS JLICL

Arm pipe cover & HIYL|CL

Z0i7! "(F=0.2kgf)2 2 ElO|Y HEE T} 20| S=ELICE
=8 Y2 =eIBLICEL

3 =8 ¥G4mm)dt HX| oM HE ZUX| S EE T3 &0 ELICL
E

= XQILICE (75kgf-cm)

©00006000 T
2
bl

&S LI

MR B 3kgf (29N)

/
408—-3GT-6
| S
B—AXIs MOTOR R1=AXIS MOTOR -

. ) o
| L

- il ]
— UHE]

]

7l i
UENNN %
- 5 \ T L

\ — T 570-3GT—6 (TIMING BELT)

= T = \\ =

MOTOR BASE . ARM PIPE COVER YA WE L 3kgf (29N)

03 4.4 BZ EIOIY HE T2 N3 29|

: H D Hyunpar 4-8
ROBOTICS






5 oses

HA006B/HAO06L
5.1. 22|A Wt & ZL7| wH F J21A ¢

zo|

J21A ZUS SHIEA OIX YOW, ZTUHO| UNAZR LN I7I2 QUWo| AY, L9 ¥

HIZAEE SHE QWY 4 YSLICL Aol CIE J2|AZ @g Al 0480l Wyy 4 ooz

ZQEIR| YR 00| FAAIQ. TIRIM JBIA FQ Al CHEARE HIEA| EA0HIAIL.

(1) J2IA Z M/ M2 N, WCA| HOHEE A8010] FUAIQ

() J2IA FY M, D22 HIST B2 HIEA MIHOHIAIL.

(3) B2 E 32 J2A W BV YMAYH £S5 4 YoOZ, HSTE S5 YU SO0 Yot
N ES20| 22 5 AHo] YRS AMAPTIK| YIS OF1, QHH2IS 2o FHAIQ. (124 HiE
7 SOICIEX| DI

(4) KT Sb BF OIOIZIQE FSEE YRHIJ| HIS ASOIK DD, D22 FY e
1.5bar(1.5kgf/cm?, 0.15MPA)OISIZ HISISIMAIL.

(5) PSS J2IATH AISOIUAIR. L4719 A4 U [IE 2RIE £ 4 UBLICE

(6) X% T, J2IA 70| £ 0f8 W FKo| A PLXIS QIO ZHIE HHOHIAIR.

(7) ALTOISS I0HM, 28 SHILE Bt QST J2IAS 20| HSLICH

(8) FPI2E 35T OINUIN ZRS AISY ZIE, J2IA B3 N I FJIE 1/2 2 S0/0F BLIC

(9) JBIA D Al Y D0| EITE OIOIOF OIH, HISE! YAZ M7 J2AAS FUOI0) FUAIR.

(10) J21A B3 22 D% 2, ML, K&, B2 HIIS £ 1S Al Z47IR0IM 0420| wue Ze
1~2 2 0142 HEKS SUQIOIHA 2RE THSOI0) ZUAIQ. JIAN ISt 01422 ARIKIH HLIC

(11) SRE L4710 A0l [IE J2IAV} SEE F2 AAIIL0IM 0140 wie 4 o0z, =97}
EIX| QTS OH0) ZAAIR

(12) 3RE J2IAQ S Aol APHE J2IAZ TS ZSET O[AS0| WL & YBLICH

(13) J2IA @ X2 J|= J2AS HHO| HOHs X0l OILIN, 712 J2IAT} A Lot UALICH

m JBlA w5
: H D Hyunpar 52
ROBOTICS



5 Ha

v J2|A Wk 0 12,000 AlZt

A8E J2IAE AIBYUE E70t0 ZE7|R0AM O0I80] Y J= 1~2 € JHE 2UAM

2TOHFAI7] HIELICE LYo = 0[F0] ARZHELICE

- OHE /S DK0IM 2 5~10 2 01 7ISA0IE 01430l AlEIHE &l & US

- 71E J2|AE RTINS HHE(SF 90% O1Y) F i J2IAZ Wt Al J2|A OlYSS 2ATHE
UAELICL (01 =S MKCE IITOIHAM J2|A HiE Al, J2|A HiE AlME T©H=EE & USLICH)

-
=
-

0|830] o= 3= 7 CHSat ZSLICE
- J2|A/ERT| ¥ T IISA|

- B OIAE Z JHSAl

- NK0AM THSAl

- N2 7tSA

- O X8 O2|A AIEAl

- A0l CHE J2|AZE Z]AI

H HYUNDAI
ROBOTICS




HA006B/HAO06L

511.5= &5

| Tube Fittingw | Grease Outlet
PMFO6-01 PLUG R1/8 |

e

Tube Fittinéw
PMFO6-01

o
Grease Inlet
PLUG R1/8

lki R
6 T\
|! ;.‘

=4
L= —

GreaseOutlet
PLUG G1/4

Grease Inlet

PLUG G1/4

331 5.2S= J2|A IN/OUTLET fIXl [HAO06LI]

HD Hyunpa 5-4
ROBOTICS



zo|

HET Z202 MAHOIK| 9m JBlAR QoI J2IAJF DE0 QU] DEIE 2MAY &
QUALICE HICA| 2|18 FHOHIAIL.

(3)

(4)

(5)

i+ E2138 MM FHAIL.

ZQTE St J2A HOE IFAE FUGIH FHAIQ.

v
v

J2|A & F:VIGO GREASE REQ
J2A FH

1) HAOO06B : 338cc(3049)

2) HAOO06L : 755cc(6809)

M J2|ATF BHE2 LIS WH7HK] FUOIH FAAIQ. A J2|AQ| IR MZig ARe 4~ UL

Ck.

YHOo= HIEAE S, YR J2|AS ESAYLICE

J2|A ST HILSRIS SARELICE

S £45 2 4 15ASQ 50% 52 A
U HISZO| SUOITS SIIOIH, HIZO
HIZEXIS RHIHSILIC

STELICE
Mg FQ U7 502 ESULICL

iz FHie| J2|AS H1, ¥ HO|IZE 2 ZE2{18 2HZE XEOIH FHAIL.

71E FUE Grease AF¥0| MOLYWHITE REOO 2 32 0| 100 AlZt 01y 2% ¥ VIGO GREASE
B FYBLICL

_ . HYUNDAI
> ) HD Rroeorics



HA006B/HAO06L

B ST WH 2 22A FY
(1) 32IA LIZ A-PT1/4, A-PT1/8 & ZHILICL

(2) 22lA F31(Grease Inlet) 2211 G1/4, G1/8 € MIAHot, J2|A LIE A-PT1/4, A-PT1/8 2 A

(3) 12lA HiE(Grease Outlet) 211 G1/4, G1/8 1t 001 HIE MIEE HIZ{olL, 00 HIE NES
0l 211 G1/4, G1/8 & MIZYLICL

(4) FYUSFE S0l J2|1A HOZ IdIAS FYELICE

v JglA & ]| VIGO GREASE REQ
v JdglA FY

1) HAO006B : 422cc(3809)

2) HAOO6L : 944¢c(8509)

(5) M 22|ATt HiE12 LES UH7ERL SRIZLICE
(6) 1Tt FRE 12|A X THIUS HHSOH= AHS YLICH (OfH 7] ZXHExX)

(7) el J2|A LIZ2t oo HIERS| E2{18 MHot, £ Z2{12t 0flo] HIE HEE XE

0
4
10

B O2jA @ % AR FY R A S/E O2|A S T b7 2At

() 3212 HHE0 2214 EEZ FHO| QYK =5 12lA ®0| 222 HOSE € 2ARILICE

(2) ZH3} ZtM0| gi= HRILHOIAM Ofie] XZio=Z RHESiLICE
@ S3AT :80° 0|4
@ S=AE :150%
B SZAIRZF:202 o4

(3) ¥#Ho=z HHIE7E H1, 1S AHZ ZYELICL

H D Hyunpar 5-6
ROBOTICS



5 Ha

512.H/V 5 &&7|

—
Grease Outlet
PLUG R1/8
I

—
Grease Inlet e °
PLUG G1/8 R S
-/ 0

P
Greaze Inlet

LPLUG R1/8
-/

Grease Out \eq
PLUG G1/8
-

J% 53 H/V = O2|A IN/OUTLET €IXl [HA006BI

Gregse Inlet
PLUG G1/4

Crease Inlet
PLUG G1/4

Grease Outlet
PLUG GW/4

33 5.4 H/V = 12|A IN/OUTLET €IXl [HAOO06L]

A\ =

HiE S8 MAHOKK| @0 J2AF FOHH, J2|A7F ZEO |RARN ZEE 28AH »
USLICL BEA] E2TIE HIAHOIMAIL.

_ HYUNDAI
>-7 ) FD Roeoncs



/v/ J2lA & §: VIGO GREASE REQ

(4)

(5)

(6)

k V %: 534cc(4809) /

HA006B/HAO06L

FYUAE SO0 J2|A ZHO2 O2|AE FYOIH FHUAIR.

v JElA FR
1) HAO006B

H =: 426cc(3849)

V Z: 266¢c(2400)
2) HAOO6L

H %: 765¢c(6889)

39
o>

M J2|ATt HHEFE LIS UH7EK] FIOHH FHAIR. M J2|AS 21012 MzZiz AR & &
LICk

JglA HHE;IOH I:II x|§ HARSH |C

-

@
@ HV 58 £45° 2 o 15AI2t50 50% 452 ARWELICE
® ZUI HISY0| SUGITS SLOHH, HIET0| M FS FYT 502 EFULICE
@ HILEXIS FALLICL

7I1E FYE Grease AI¥O| MOLYWHITE REOO 2! L= EO| 100 AlZt 01 27 2 VIGO GREASE

HYUNDAI 5-8
ROBOTICS



AL
@5

Q)]

(2)

(3)

(4)

5)

(6)

(7)

ag|

(3)

71 WKl 2 J2|A =Y

A LIZ A-PT1/4, A-PT1/8 & ZHIELICE

xtruq
J2|A HiES(Grease Outlet) 22121 G1/4, G1/8 & MIZ{EILICL

S0l J2|1A 2oz OZ|AS FYYLICL

rons

/\/ J2|lA & F: VIGO GREASE REO\
v JglA FUH
1) HAO006B

H &: 533cc(4809)

V &: 333cc(3009)
2) HAO006L

H =: 956¢c(8609)

V &: 667cc(6009)

H

LICE.

\_

M J2|AJt HiESE LIS WH7HA] et

bal

IS HiE0ls SYS ¢

ZILICE (Ofel 7| =AF &X)

rir

AL S/E A

r

FYHQ| O2A LIZSE NMIAHOL, FH S8 ZEELICL

A DU AG FQ T L 2RE J2IA U R W7 FKAt

J2|A HHER0| J2|A EEZ FHO| QAUL|X| = J2|A 0| 2 HOSEE &
ZHOF ZHM0| Gl HRILHOIA Of2Hel XZoZ ZfSSiLICE

D SEZT :HZE 90° 04, VE 70° 014

@ SE4E :150%

R SEAIZE:20E 014

YHOR HiE-1E H1, E¢{1E elilE ZEELICL

A FY(Grease Inlet) 2211 G1/4, G1/8 & MAH0tL, J2|A LIE A-PT1/4, A-PT1/8 & Al

HIARHL|CY,

5-9

PH

HYUNDAI
ROBOTICS



HA006B/HAO06L

5.2. HHE{2| wet

Z} 0| 9IX| HIOIEl= UL HHE{Z|Z HZEELICL HHE{2l= O 2 ‘AO0ICH HHEAl WAIOHOF RHLICE HHE{Z] w¥t Al
Cg ZXE T=2dAR.

(1) HI017] 4 ON SEHOIM HISEA HES =2 FHAIL.

A\ [

TS D1 HEZIE W20HH, el BE IX| HIOIHE SOHEIAl ELICE U2iM dE 288 T
OHOF &LIC

(2) Zr = & HiE2| fIXI2] HHE 2200 FHAIL.

(3) o HHE{ZIE HHLHOl FHAIR.

(4) M HHE{ZIE ZEIOMIAIQ. ZETE Folof FHAIL.

v HHE{2] AIZ: ER6V-T1(AA) 3.6V
v W Z Ak TOSHIBA

)

(5) HHE HUh= 2XI0H FHAIL.

AXIS BATTERY

=N LOWER FRAME

33 5.5 HiEE] ¥ /IX| [HA006B]

HYUNDAI -
’ H ROBOTICS >-10



WRIST COVER
B/R1 BATTERY

ARM FRAME
V/RZ BATTERY

S/H AXIS BATTERY

LOWER FRAME

J% 5.6 HiE{2] wE IX] [HAOO6L]

(2o N

HHE{2IE H2IX] DRYAIR. OHE Li2tel &OolLt F20i U2t L4UE HIVIZEZ FISOHIAIL.
HHE{2IE STOIX| ORUAIQ. ZROILL RS oA 4 USLICL

AIEe AlY 01212] HHE{ZIE ALEOIX| OHYAIL.

XIget HHE{2|2 Tt WEOHYAIL.

HHEIZ|2| &/Z¥=E AE AFIX] ORUAIR.

HHE{2IE 2AHOILE 120l =AI71X] ORYAIL. /

AR NI NI NN

@

} . HYUNDAI
>-11 ) H ROBOTICS



HA006B/HAO06L

5.2.1. HHE{2| HEHAIQ] =] AFY

ap
ro

() 12105 BA0= 0K O, 227t RF S0 ZA0 HIASHIAIL.
(2) €2(0£15T)22 2HPIF M1, dHEE 70% O0[0te] ZA0 Hol FHAIL.

(3) HHE{ZIC] HE2 671 7IECE ofn, MYME0| EI=E 220l FHUAIL.

HYUNDAI -
) H ROBOTICS 12



5.3. 2l Ui i w

2H HiMel wetFT|= Cg g5l s WELICL

012 ks
v s ag
v 9 B3

Of 37HE OICH FI1Mo=Z HADIAIL, HOISOILt HOl2 B8 ATDY0 &40 R=AI HRBHIAIR. £40] &
AEI™ wH[oHOF BLICH

20 2tAI801 Of 16,000 AIZt OICH HOIES w00 FHAIL.

o)

10

=
o

v il W=23d0l A= WS AKBOID UeD=E X TM 02l THE AMEOMK| ¢k
OHAIL.

v HHMQl WE2 |LIE(Unit) T2 SHYAIR.

v AHOIE, ETADY, A SOIM Y, &8 S0l U= A2 ELEQ| 0| 22 AIEOHK| ==
OHAIL.

v Z2H L S AokE 3RE HiM AS SAF MHIA 2RO 20 FHAIQ.

k\/ ZHI0IA HIO7|7EXI2] B2 HHEA| Z0IE AIZ0H FHAIL. /
5-13

H HYUNDAI
ROBOTICS




H HYUNDAI
ROBOTICS



d
»
o
o
o
o
o
®

HIE 2d8Alel

[ |
(L.



HA006B/HAO06L

éf 6. HIE TYAIQ] ZX|

6.1. 2AIE HAXAL TIAYH

IHu

Ro| -2 & of[et 00| LYMS I HMoi7[el 010l OFd B, 7IAIRE2l &0l 22t ZMLICE E
22 1 HEA M2 & UAs L2 N HYS ZHo| Otfote, EoF o 2F0| S0 2ot HeIXIE
B & QI UASLICL

e

(D H 1 B ol =0i| 0]80] WGt A=
WA Ol =0l Ol&fTh 0] LYY UASTIE HOBIHFTHAIRQ. OISt HYO0| SE0l LIEHIX] S0t
TERE| olgiE M=

e O
e Of

<o
—_
o 20| Y= B GEIN 52 TABI FUAIL.

() ® 2 B o B0l 240 YT
0101 St 201 TEIR! OfEl SEOIK OSRIOIO] 7K ZAM FUAIQ. 1IIKIZE0N tol 0f
2] JIXIQ] Q10| LIEK 4 UALICEL CH HOIXIQ) EfSHamt 2iolol (HEHE 6-118 AZot0] 4
AIR.

(3) ®l 3 B 2% BBl 2|
23 HEoD MM 637 HE W ZAMY 2 AN, 0f 714 wHOR MANFUNL.
AOILM K2IZ 4 U= = 0[212] AR LHtiME AL MHIARZ O of2t ZAAQ.

H D Hyunpar 6-2
ROBOTICS



6. 2MIE YAl ZX|

6.2. ENIH™ At |lol
[E 6-1]0ILIERt 20Tt 20| SITERIQ] SHANY CHOHA 1 QIO MZie|s SZo| 0f2{ JHKI7t YU A USLICH
Off HLZO| 2AE(0] Tt HEISE| SI0HM CHSHOIKISE A TBIIEAAIR.
H 6-1 SHIE siaat ol
O 2% | 2o | mmoim | =8 | amg | wams | odaa
DESH [ 1] o) 0 o)
SIX| PA} o o
olg Wi o o o ©
[ 5]
2HA| FIE [% 2] o o
"X Al Es8 [F 3] 0 0
35 FI|(WS) [F 4] o) ¢)
mXt o4t 0) e)
Zo| X Lot o o
0|4 wed o) o) 0) 0 0
s, 25 o ©
E-R )Tl — DE(O] HAIY XAS AMOH= HOPE 2 O Lo &
IO x|, SZAIE|Q] ATt S0| A ?;.*thr

z2]
[%3]
[Z4]
z 5] ®& 23
elHtMo 2 0|20| ARFRILICE

(=S

OX-]A' 7(|E
x-|x| AI '6=EI

| 27|

0|20

WAL FRs
EIENEIEY e
A2t OIAE =
M&0IM THSAl
SERIEN

AW o

JE0M 2 5~10 2 01

SO TS B
HRI Al ZRISIAI F
EAA 2(US)- SR AHOI 200N I 5718 SAI0HI 2ot

HOIM &

3| S0t @

JRIAR0IA OIS0 WHSITHH 1~2 Y NEHE HEA -8—’.‘_10

7ISA0E AZ0] AlEHHSE

[y

= 70 Cisat ZSLICE

A=

Z 71EAl

spojEr A Q)
i

EIEOINL

—o

ZAI71 HIELICE

&LICL)

HYUNDAI
ROBOTICS

PH



HA006B/HAO06L

6.3.1. #4571

A&7t A4E B ZS0ISHAMO| LIELLP SILICL 0] 9 BNl 2TS WOHoH: ILORHY W MAt0|Y

o YQI0| £, OlSEA0| Y717|% BLICE ETH HH SHOIX] 7Lt RIXIHAL 71 BRE USLICL

& (S,H, VI
H&V = Hj|0|3 oMl ALIXIE [ONI[OFFI UH=, 2401 HOIot7] WHZ20, 240l 2OXIX| ¥EE XXIE FITH Cf
= HYI012 oKl AQIKIE HSAIFIMAIL.

B TARSH
@ HioiZol A0l =Xl M 121t Al 2 2ol ©S TI0t ZAGH0 FAAIR.
(M2 £=(Chain Block) S0I AF2E 3= Wl 182 W 2 22| XMIE |XIOLL, ZE710 2017t
7I0HRIX] 42 SEHZ HIO™—O| R0l S=7HE ZAIOIH FHAIRQ)
Q@ OlgLY Tl 2RO FHYA| S0l X EIX| ¥27IE ZAI0I0] FHAIL.

2 WEBIHFEUAIR. CIE2 2RO &S fI= iRV {610 MAE=(Chain Block)S2l £HI7t
TQELICE 0j2{30] AT At MH|ALREOR Q1= JHA|

to

c [&5=(R2, B, R1)]
Hlo|3 oAl A9IXIS [ONI[OFFI¥ lli=, 20l Holot7] ME0l, 2fol EOXIX| YEE XXIE Fot CkE B
013 Ml ARIXIE ZHSAIFIMAIR.

B TARH
@ SE A0l ZIS-018, Z&7159] OyHUA0| LIEILIX] =Tt ZARIFEMAIL
@ #AI0 AL QPe=X| HEOHE(End Effector(AZE A, SHETK| S))0l &2 JHlil TAIGIITY

® SHZHIZ AITOID S0IZ0HT ALIKI [ONIO| EHOIM 202 20| SHOI=7H AIGIOIZAIAI
Q. SNO0IX QO 0J40] U= HEILICE
HIA S M, 2RRUYK| SO MB0| EIX| WETIE TAIIRMUAIR.

(HZ S0 oloh 2717t A4EIE BT YBLICH

H D Hyunpar 6-4
ROBOTICS



6.3.2. HY|0|3(Brake)

E3j0|30] 0j40] wraet
[ONI&EHOIME EHIOI_
Ct.

TE [ONIOI| &1 28 2HIE SE0|0AL ¥ li=
SHOl o 22 0] Hofot7| =0,

AlQ.
AR
SMZH| [OFF]ZEH0IM Ejjo]=3 HMIALIXICl [ON], [OFFIOIMAM Hijloj3e] S&t
o AR, HYl0|39 S&F S0| LIX| &= BR= HHMo=
[ONI], [OFF]1E zsg Z2 29| Lol £9|
2 ¢9M 2 £09| J[THof JA&LICH
IS ] =1
HiMEZ HIA0H THMO| O B2, REE wEhl FHAIR
6.3.3. BE{(Motor)
DE0] O]&0] W=l AR HX| Al E58, 244 FI|(WS), 2™A| ZIsh
Ot 0|30| Willdt= AR U&LICEH

&S 2O0XIAl &

gelo|3 oMl A9IXIE [ON]I2Z OtH
ZIgt Z0il, =iol= o

H ZXIE

(eI

Zolot| FHAIR. B0|32] BHMIARIXIE WMIO7[2] &

6. 2MIE YAl ZX|

OFFIENOIA 2t 50| Lotet ZQIt YSLICL Ei, 02 2HZH|
F2Jt YSLICL 019 22 FQLE IOIHY, ASWMo| 2010 LI

SZI0|MAIQ. of,
ARIXIE [ON]OHY

20| LE=X] ZAL0}
LICt. (Hl0]3 SHHMIARIXI|

LIt AUE 294 LS QAR SO MI|DZ AQI0] OCIN) LTI O] FUOHAE 27| X B0
50| ZAKE SAI0) O FHAIR
B RARSH
012, OIAMLEO0| WABIX| QH=TH ZAISIO) AR
K2y
DEIE DEI0] FHAIQ
6-5 KD HYUNDAl
ROBOTICS



HA006B/HAO06L

6.3.4. QIAEH(Encoder)

AL 0ROl Y B2 FAEK-Q S-E% S8 €I WA Al EER, Elet 27I(15)7 Wyt
FLIH YALICL J21D 021 E2E FRE JAN 03T WIS SO WA0| WIS B AT S

Cf CIOIE{Oll 010l SA=Al RAGIY FHAIL.

& AAIYY| JIELIKIO HzED IKICIOIE0 QAL SHEX] ZAHYAIL.

2R 2} £ S50 HO0IE7t SEAXIMOoZ Bigik= 0| §l=Xl ZARMIAIR.
7IZt, BD542 & ulof0] Oflz] 0] O] =Xl ZAOHIAIL.

R
@ HiMS HI0t0] ELMO] OF:l L= ATCIS TLOI0! FHAIR.
@ MEUZ J|T BDS42 & WEOIO] O2{HA0] WHOIR| B FSE MEUD JITHE DI FY
A

HID Hyunpal 6-6
ROBOTICS



_Hll

2R X AT RH YEot= 3R0s, ZEH 2EE HQIOHIAIQ. BEQE #4719 A= Ci3at Z&LICEL 2

'—558 2l XMl RAIE
f7l flol 3 Se= A HEHLL 1EE Pin
20| HoHFHAIL.

B 24t Al K2lotMAIL.

2 AlOl
=2 -gdd

. 2HIE ALl ZX]

810137t ZE0l WEE0 o8z REE 220t 2fo] HorELICt 01
Ot Ml 1 M2 s 08

- O

Lio1E

L so| oLy

24712 DEOHE A0S, 2AT|0] BA| Q9 WP 24| HZ BES EE E32 HZOI0F Be QO
AlQ. E8t QEEI JADIE MRS HAHSUAIL,
H 6-2 D (RE)
x
:
oo S H VvV R2 B R1
HAO006B 5.3Kg 7.2kg 3.1kg 0.9Kg 0.9kg 0.9kg
HAO006L 9.5kg 9.5kg 6.7kg 1.3kg 0.9kg 0.9kg
H 6-3 LA RA7)
x
:
ou S H Vv R2 B R1
HA006B 5.9Kg 5.9kg 3.8kg 0.9Kg 0.12kg 0.12kg
HAO06L 19.5kg 13.5kg 5.9kg 2.1kg 0.15kg 0.15kg
Q 7ol
0l Xl S8 ZH| [ON] AEHOIM AJfe S50] USLICH IO 291 152 XIAS AAGHH St AIRIS IR
BlE HIAVEA| HEIS L2 KIME 3I0HL, LIS O AIZS 20| SXH0| S0| ZOGIHA ASOPH &S GHIA|
Q. ot X! MO O[3| VS MO HAS HOIOH] FAAIQ,
_ HYUNDAI
67 ) HD rosorics



HA006B/HAO06L

64.1. 82 81 A BF

H 6-4 22 S3(2H)

373 FH(Y4) H 1

M8 E3 HIX| (Long type)

3 #Hix| M6 E3 HIX| (Long type)
(02 =HIE M5 E3 HIX| (Long type)
M3 E3 HX| (Long type)

H 6-5 R 3H&HSHYI)

3718 FH(SY) H 1

M14 E3 #IX| (Short type)

3 HIX]| M10 E3 #IX| (Short type)
(02 =HIE M8 E3 HIX| (Short type)
M6 E3 HIX| (Short type)

S LoeEs S H Vv R2 B R1
SIK| RHEE AHY o) o) o)
HA006B
IR HEEV B 0) o) o)
FIX| HEE AHY ) o} e) 0
HAOO06L
SR H=EV B o) o)

(2R QHE(Overhau)Al £FEAE 0[8%F YL AY HEZS ¢AIZ & USLICEL YT ATRS0| 29 & B2
AR 220t FHAIR.)

H D Hyunpar 6-8
ROBOTICS



6. 2MIE YAl ZX|

6.4.2. HAOO6B/HAOO6L HE{ gt U

(1) Ho7IE EIZEER ot, 2T FH| [ON] SEi= gLICt. 27 ZEH| [ON]o] ¢t
s O, Z20] 18 EIU=XIE el FHAR. 0IFZ2=(4) YR E-LICE

(2) ZEE wehl= =2 7I2XME FIELICL

(3) H=2| B2 HA006B - [1&6.2] / HA006L — [T 6.8] &Zx
V £9| 32: HA006B - [1& 6.4] / HAOO6L — [ 6.8] X
£5%(R2, B, R1)Q 32 & = AHY R VES 018, ATYS HELICL

(4) Hoi7|HS [OFF] &EiE Ot 1At MEE [OFF] ELICh

(5) =H HiMS 2LoiFHAIL.

(6) =H 7T SEE MHHHM ZEHE 2REHM0IA HIOIHLICE

(7) 2H =0 20 VA= 7101E 22| OHHAIR.
olul, 2E{ =0l Zet SH0| JIHXAIX| =T FOIOHHAIL.

(8) ZEE REQ =0 J2|AS Sl EX0t1, 7]0{S ZEIELICH
olm, 2E =0l 7|01E MIZok=0l AI8El= EE= MA, X 2 LIALR =8

243)8 TETH T ETHIKIE A0 ' EIZ MBOMIAIR. EPH EE NIZ

Z HHO| HIZOHAIR.
(9) 7I0f K20l O2|AE MY THOA, ZHE 2REH0 ZEOHHAIL.
(10) 2H HHMS SR,
(1) H, V= EHE wgtt 32, K8 1AL HUAE BESFUAL.
(12) 2B WLt =o| AIAMHE ZIMELICE

F9| ArY

3R, 0| SOk

’

AIAM HZE o17] FHoll, LE2TEH| [ON] 2= oM, EIXIHHES| Enable ARIXIE 2~3 X2t F2HM HA

0l S0{7h=A| 2HAIL|CE

(13) 2RE WPt =o| AIAHE MOP7IRZEBM [HIAH B-]IS &

(14) H, V= ARM Hot3X18 U E= SEE 20HELICL

(15) 22 S0 SNt =X SARLICE

B
2
x
T
o2
(=]
o
>
to

6-9 ) =]

HYUNDAI
ROBOTICS



HA006B/HAO06L

Lm\ BOLT 4-M8x30

EJ | SPRING WASHER 4-A M8

ht x S—Axis Motor

INPFUT GEAR

I
|
|
\I\

14 | SPRING WASHER A M6
! ] BOLT M6x30

LOCTITE 243

3% 6.1S= ZE wkl [HA006B]

HYUNDAI -
) H ROBOTICS 6-10



. 2HIE ALl ZX]

H Axis : 180°

Sy

=
il
Bt

—

%;:{;’4-'«\

BOLT M6x50 i
l H—Axis Motor LOCTITE 243
gEe= - —-— —_————————— e —y
Ty i
Bt  — | E— ‘=
SPRING WASHER A M6
SPRI " ‘

NG WASHER 4-A M3 INPUT R

L—— BOLT 4-M8x30

% 6.3 H= 2E wkl [HA006B]

] HYUNDAI
6-11 ) HD Rosorics



HA006B/HAO06L

A\ =

VE REH wMl Al 42 FHE 714N ABH SHYYCR JHOW LHAIZIX] YW ZEFE &2
ciotH YEA0| 2T & USLICEL

33 6.5V = 2E WAl [HA006B]

HYUNDAI ]
) HD Rosorics 6-12



. 2HIE ALl ZX]

COLLAR |
SPRING WASHER A M3 iy

CORING WASHER A NS i o

E
BOLT M3x20 e
LOCTITE 243

BELT PULLEY

SPRING WASHER 4—A MO R2 AXIS MOTOR
BOLT 4—M5x121 17
=

e =

13 6.6 R2= ZE wkl [HA006BI

i HYUNDAI
6-13 ) HD Rdsorics



HA006B/HAO06L

| BALL BEARING &00/DDU

§ 5 AXIS INPUT GEAR
SPRING WASHER A ME
BOLT M6x20
LOCTITE 243

-

PR
(o)
/
CA\ LAY
f=] o
OOQ
o
ful
& ]
() ()
&
)
=

J% 6.7 S= 2H WKl [HA006L]

HYUNDAI -
) HD rosorics 6-14



6. 2MIE YAl ZX|

%Z SV N

a 1

2
[=]

BOLT M6x55
LOCTITE 243
SPRING WASHER M6

SPRING WASHER 4-A M8

BOLT 4-M8x30

J% 6.9 H=E 2E WAl [HA006L]

6-15 ) H HYUNDAI

ROBOTICS



HA006B/HAO06L

zo|

VE RH WAl Al 422 THIE 7IAH ABH SHYLYCE FAOPH LA oW REHE &

a
2IOHH AHSL0] SIXY & YSLICE

OIL SEAL AC1904 AD

BOLT-MBx50
LOCTITE 243

SPRING WASHER-A M6

Y—AXIS MOTOR

SPRING WASHER 4-A M3

BOLT 4-M8x30

6.10 V= ZE WXl [HAO06L]

mH

. HYUNDAI _
) H ROBOTICS 6-16



. 2HIE ALl ZX]

BOLT 4-M5x15

SPRING WASHER 4-B M5

R2—AXIS MOTER
O—RING G45
R2 SPUR GEAR (INPUT)

MOTOR COLLAR

SNAP RING RAZ0

BALL BEARING 600477

BOLT M4x15 @
LOCTITE 245 9

13 6.11 R2 5 2E uwkl [HA006L]

] HYUNDAI
6-17 ) HD Rosorics



HA006B/HAO06L

BOLT M3x12
SPRING WASHER—A M5
LOCTITE 245 —\ﬁ BELT PULLEY
cotar—~ T
BOLT 3-M5X20
#~ SPRING WASHER—A M5
MOTOR BASE ﬁ PLAIN WASHER—A M5

BOLT 4-—M3X15
SPRING WASHER—A M5

-

—~— 7]
ED
Di

13 6.12 B/R1= 2EWH (HAO06B/HAO06L)

HYUNDAI _
) H ROBOTICS 6-18



6. 2MIE YAl ZX|

6.43.S = &K7| wekd¥ [HA006B]

(1) Hoi7I§ EFSZER o1, 2FZEH| [ON] YEiZ ELICE 2FZH| [ON]O] Qe B2, 20| SOIOHX| 8
5 o0f0, S20| DEEIUEXIE &0 FHAR. OIFZ2E (4)ZURE YLICEH

(2) & ot SXIE {0t [176.1312 20l 2XRAIME FIZLICE

(3) HI017] S [OFF] SEHZ ot 1 X} MRS [OFF] ELICE

(4) 2H HiMS 22| 2, BH 72 SEE MHAHMHM ZHE 22 2H0IM HO{LICH
(5) [D36.1412 HZOMHM, Lower Frame 1t O{YEHE DEAHFE EEE MHELICL
(6) ORE fIel FES 3ICIS 0180 HHO| HHLIC

(7) [0 6.14]12 TZXOIHUM, ZH7| 23E 2EE MAH F, OEEHE Z2IYLICL (OIL-SEAL 2 O HE{0]

(8) RING(AS568-156) A #&7| Y=t 2

|m

£ NA 2, 44871 22LIct

(9) wHIE Z5710l O-RING (AS569-159)2 M HIZECZ Wkl =, Z&718 ZEELICL o] M, Z&7IE M
Zok=dl A8l EEE= MA, X & EJHXIE AIE0I0, 8 EI 2 HZOHYAIR. (Torque 15.6
Nm)

It EE HIZ «HE Y YYOE MB0| HIZOHHAIL.

(10) OIHE{0I O-RING (AS568-156)2 M HMZFCZ Wil F, O{HMEE ZELLICL O U, O{YEIE NIZok=
O ABEl= EEE MA, 2X| F EJHXIE AE0IH, 8% EIZ MIZOHIAIL. (Torque 73.5 Nm)
ETH 2E MIZ 22 1S Yoz 0| HZEIHAIL.

(11) (6)OIlM i H OJRHE] 212 22S J2IAS 0IE06t0] TTO| OHE{0 ZEIBLICE

(12) [6.4.2]2 HXO0IH HHE =&

Jot

, B HIME AHEOIHAIR.

(13) XIZE J22AE HE FHAIL.

(14) 22 SH0| SNt =X SARLICE

_ HYUNDAI
6-19 ) HD rosorics



HA006B/HAO06L

-zFl:HJ?F':qI,,

J% 6.13S = &&7| wHIAI2l 22 XtMl [HA006B]

HYUNDAI -
) H ROBOTICS 6-20



6. 2MIE YAl ZX|

BOLT 4-M8x30
SPRING WASHER 4—A M8

S—Axis MOTOR

INPUT GEAR

BOLT M6x90 ;
SPRING WASHER A MB———y
LOCTITE 243 BOLT S—MSx16
MOTOR BASE
OIL SEAL

AC1G34 ED BOLT 9-M10x30
ﬁ@%ﬁ SPRING WASHER 9-B M10

\ BOLT 16—M6x30
me. SPRING WASHER 16-B M6
S—Axis REDUCER

O-RING

AS560—157 i tﬁ

J3 6.14 S = #47| 20l [HA006B]

- ‘ HYUNDAI
6-21 ) FID Roeoncs



HA006B/HAO06L

6.44.H, V& &&7| w4y [HA006B]

Xz

o =
y WL ™

(1) Ho7IE EISRER ot HI [ON] &Ei= ELICt 2TZEH| [ON]O| 2He B2,
5 Ot1, 20| D EEUEXIE 20 FHAIR. OIFZ2E (4)XAURE ELICL

gT

() o Lot WIS 2Ioto] ORAIZIL 20| ZEAMIS HELICE
HZol Z9: [1Y 6.15]18 &E
Vol e [12 61718 X
(3) HOi7| RIS [OFF] MEAZ OF 1+ MRl [OFF] BILICH
(4) DE WM 22| 2, DF 38 2ES MM DEIS 22 SHOIM HOILICE
(5) ORf IS MZOITN, A47I0| SAC BES NIHELICE
HZol Z9: [16.16]2 BE
Vol F9: [16.18]S ME
(6) ZA7Iol SECH Q0| HES IHOIZS OIGO AHO| HHLIC
(7) (521 J2e AROHHA, O-RING (AS568-156 / S90)& ERIRLICE
(8) A7Iol YCH BES MA T, 2ATIS SalBLICh

(9) wHIE ZL710l O-RING (AS568-159 / S110)2 M MIZC=z uwkl Z, HK71E T8

718 MZEoH=0 ARl EE= MA, ©X & EJUXE AIBOIM, REE E3
(Torque 15.6 Nm / 8.8 Nm)
I3t 2E HIE &HE 1Y Yoz MHO| MAIMAIL.

(10) 2 (AS568-156 / S90)2 M HMIZEC=Z WAl BLICE

(11) (6)0IAM B H =Tt 20| HES 32l 0|00 MMo| 470 ZRIBLICE o] I

ok=dl A8kl= BE&=

725 Nm / M6 : 15.7 Nm)
TOL 2E HF 2HS

ey

oz MHO| HIZETHAIR.

=2 T2

Xt

[ =}

2l
=

(12) [6.4.2]2 EXOIH ZHE X F, ZE HHS AHZEOIHAIL.

(13) XIZE J2AE HEW FHAIR.

Y &= Xk
=~ o~

(14) =2 ol EXM7t Si=Xl 2HIELICE

20| SHOIOHA| &

LICE Ol mf, 244
2 HIZOHIAIR.

i, Z&571E M2

MA, &K = EJHXIE ALBOI0], A8 E32 HZEOIAIR. (Torque M10 :

HYUNDAI

ROBOTICS 6-22

PH



6. 2MIE YAl ZX|

|4

g 6.15HE &X7] WMAIel 22 XMl [HA006B]

- ‘ HYUNDAI
6-23 ) H ROBOTICS



HA006B/HAO06L

BOLT 4-M8x350

SPRING WASHER A Mal
H~ Axis MOTOR P

\‘k‘ 3 2 Vil
ﬁ; H—Axis REDUCE s
BOLT 9—M10x35

SPRING WASHER=E M10

BOLT 16=M6:30
SPRING-WASHER-B M5

|
gu
(o)}
>
T
A
oy
I
N

20l [HA006B]

HYUNDAI i
) FID Rroeorics 6-24



. 2HIE ALl ZX]

x
@* — ——

J% 6.17 VE H47] wHAIel 22 XIMI[HA006B]

] HYUNDAI
6-25 ) HD Rosorics



HA006B/HAO06L

BOLT 4-MB6x20

SPRING WASHER—A MB
V—Axis MOTOR ‘&

BOLT B-M10x35 o
SPRING WASHER-B M10 INPUT GEAR =
BOLT 3-M6x30 3 -
SPRING WASHER-B M6 BOLT M4x40
SPRING WASHER—-A M4

LOCTITE 243

O-RING GB5

AC1545 EO

V—Axis REDUCER

BOLT 16-M5x20
SPRING WASHER 16—A M5

O=RING 580

J%6.18 V= H47| 20i=[HA006B]

HYUNDAI _
) H ROBOTICS 6-26



6. 2MIE YAl ZX|

6.45.S = A4K7| w W [HA006L]

(1) Hoi7I§ EFSZER o1, 2FZEH| [ON] YEiZ ELICE 2FZH| [ON]O] Qe B2, 20| SOIOHX| 8
5 o0f0, S20| DEEIUEXIE &0 FHAR. OIFZ2E (4)ZURE YLICEH

(2) & Hoh YXIE <Iote [O7 6.19]24 20l 2RXAIMIE FIELICEL

(3) HI017] S [OFF] SEHZ ot 1 X} MRS [OFF] ELICE

(4) 2H HME 22 2, 2H F¥ 2EE MM ZHE 22 MM HO{-LICE
(5) [O%6.20]2 EXOIUM, HE7IQ E3CH EEE MIHELICL

(6) TX7I1Q| =L 910 BES IS OIS0 MXO| HiLICE

(7) [33 6.2012 EHZOIMA, BALL BEARING 6816ZZ. CENTER GEAR, BALL BEARING 6816ZZ, O-RING
AS(ARP)568-173 & 2eIgLICk

(8) &H7IQ Y=Lt EEE WM =, ZSHJIE 2clgLICE

(9) CABLE HOLLOW 9| EEE HI{ ¥, CABLE HOLLOW & &£2ZI&LICE

(10) O-RING(G70)2 M HMIZCZ WAl ¥, CABLE HOLLOW € ZXEEL|CL

(11) wHl & 24710 O-RING AS(ARP)568-165, AS(ARP)568-173 2 M MIZCE ukl =, ZS7I1E X8
BILICE O] W, Z&718 MZAok=0 AIBLklE EEE= MA, ©X| £ EJHXE AIE0I0], A8E E3Z
HIZoHAIR. (Torque 200.7 Nm)

EOH 2E MZ =HS 18 Y2 HHO| HZ0HAIR.

(12) Z4710l BALL BEARING 6816 ZZ, CENTER GEAR, BALL BEARING 681677 & Z&EILICE
(BEARING O] L& &l B2, M HZ22 WHISHIAIR.)

(13) (6)OIIA tH L =Tt o] HES 3H|QI2 0|2610] MAO| Zi47(0] ZRIBILICE O] W, Z&712 HIZ
Ot=0l AIBElE EEE= MAN, €©fX| = EJHKIE AIEOI0, A™E EIZ HIZOKIAIR. (Torque 72
Nm)

I3t 2E HIZ =S 1Y Yo MM HIZTAIR.

(14) [6.4.2]12 AXVIH TES XY F, TE HIMS AHOIIAIL.

(15) XIZE J22AE HEU FHAIL.

(16) 22 SH0| EX7t =X SARLICE

_ HYUNDAI
6-27 ) HD rosorics



HA006B/HAO06L

)

l?l‘ -u-"."."

i
o
{/

@

I

, L™ -’/l

J3 6.19 S & AA7| WHMAIS] 22 XtMl [HA006L]

HYUNDAI ;
) HD rosorics 6-28



6. 2MIE YAl ZX|

BOLT 11-M10x20

.“ /""’ . P
78 " SPRING WASHER—B M10

CENTER GEAR

BALL BEARING
6816722

BALL BEARING
681677

BOLT 6—-M14x95
SPRING WASHER B-M14

0-RING
AS{ARP) 568-173

5—Axis REDUCER

0-RING
AS(ARP)568-165

BOLT 5-Mox15

SPRING WASHER-A M3 CABLE HOLLOW

O-RING
G70

|
o
[*)]
N
o
wn
Eh
N
p
N
A
=
H1
T
>
(=]
o
(e
=

. HYUNDAI
6-29 ) FID Roeoncs



HA006B/HAO06L

6.46.H V= A57| ug ¥H [HA006L]

(1) HO7I1E EFSZER ot1, -S-Z‘J’.EHI [ON] dEHZ ELICt 2TZH] [ON]O| oHEl B, 0| SoloiX| &
5 Ot1, 20| D EEIREXIE 20 FHAIR. OIFZ2E (4)XAURE ELICL

(2) & SOl YXIE (010 Ot2HRt 20|l 2RXIME FIZLICH
H=xel 39 [036.21]12 X
V £9| 32 [Od%6.23]12 X

(3) HMIof7| MeS [OFF] &Ei= ot 1 X} &S [OFF] ©LICH

(4) 2H HiMS 22| 2, BH FIR SES MHHMHM ZHE 2% 2H0IM HO{LICE

(5) O 1S HZXOIHUM, L7129 &3EH 2EE MAYLICL
Hxel 39 [136.22]18 EX
V0| 32 [Od%6.24]18 B2

(6) #X7I2| =T 912 BES JIAUS 0101 HT0| HHHLICE

(7) (5)Ql 23S HZOIHM, O-RING 2 2e[&LICH

9| 3% O-RING AS568-163
V £9| 32 O-RING AS568-156

(8) A7Iol YCH BES MA T, UATIS HaHLICt

[

(9) WHIZ Z&710l O-RING S M MIZELE uwHl 2, Z&7I1E ZEYLICL O] f, ZX71E HIZOH=U A8
El= S2EE MA, X F EJUKXIE ALE010], 1_-} el EIZ M ZOHIAIL. (Torque 15.3 Nm)

E3HL EE MIZ ’._"?_12 0y ggoz MHMY| MBIHIAIR
H= 2 B2 O-RING AS568-163 / AS568-167
V & 9| 32: O-RING AS568-156 / AS568-159

(10) (6)0lIA tH HH =Tt 20| HES IQIS 0|26I0] MHT| Z&710l ZRIEILICEL O] W, AS7I1E HIZ
Ot=dl AFBElE EEE MAE, X £ EJUXIE AI80I0, 8% EIZE HZBOMAIR. (Torque 72.5

Nm)
Ioh 2E HIZ &HE [

Y YHOR [T HIZOHIAIR.

(11) [6.4.2]2 HX0IH ZHE X& 2, ZE HIHS AEOHAIL.

(12) AP8%E 122|AE BES0 FHAIR.

(13) 22 SH0| SNt =X SARLICE

HYUNDAI _
) H ROBOTICS 6-30



. 2HIE ALl ZX]

——
)
—

i@
=

sl

J8 6.21HE #4571 wHAlel 2% XMl [HAO06L]

] HYUNDAI
6-31 ) HD Rosorics



HA006B/HAO06L

BOLT 21-mM10x40
SPRING WASHER-B M10

BOLT 16-M10x45
SPRING WASHER-B M10

H-Axis REDUCER
O—=RING

BOLT 4-M&x30
SPRING WASHER-A M8

O3 6.22 HE 47| 2oi=[HA006L]

. HYUNDAI _
) H ROBOTICS 6-32



. 2HIE ALl ZX]

; HYUNDAI
6-33 ) HD Rdsorics



HA006B/HAO06L

BOLT 9=M10x35
SPRING WASHER-B M10

BOLT 16—M&x32
SPRING WASHER—-B M6

V—Axis REDUCER
O—RING

V—Axis MOTOR

BOLT 4-M&x30
SPRING WASHER—A M8

O 6.24 VE #47] 2ok [HA006L]

HYUNDAI _
) H ROBOTICS 6-34



. 2HIE ALl ZX]

6.5. 3G Y SF(SETTING)

AT HIOIEZL OfiHE ESER QIO 01T £+XIE LIENH Jet BEWES o F= 2R &l HRV|E
Oto{0F ZLICH

2RO Zt F J|FE MK 2Y YYo= AAY U VIS AEOID JYSLICEL ABAPE HHE wEd 32, Z
a

ZO| Y U AAY RV ES 018010 HIAMHE WY FHAIL.
FoArE
0] Z»2 2T=H| [ON] SEHOIM +~HolOoF Ok=

xt
2 ANt HIYEX HES £E XIME FlotL,
OMdAIQ. T A Hol= OI2] 2lEHE Hod B4

0 YA&LICE J3B=E 291 1 X2 XY

mio

>
=
<
=2
e
=

[L]

ir
HI

[}
—_

i ri

6.5.1. &

o

g
Dt
~

(1) Ho7IE EFSEE0 Xz 27 ZHIE [ON]C=Z SIOFHAIR
OIYOR QI6t0 2TIZFHIE [ON]E & fl= B39t= Hel0I3 oMl AQIXIE AHEOI0 2RQ| 7IE 2K

£ HFz0oFdAIR.

(2) 2 =& JI2XMI7IA] 820 AAY XV IS LRIATFIHAIL.

=

(3) AUIC 2Ae SHUAIQ. AFD 24 Y2 Te52 AIG 2M, & HIOHIAIR.

(4) AIE BFYS o FUAL. THIOPZ| ZELYM, E HIORAIL.

(5) 22 SH M7t R=EXIE HAHYAIR.

_ HYUNDAI
6-35 ) HD rosorics



HA006B/HAO06L

RZ2—Axi

w

zero position

Setting groove \

I8

B—Axis zero position
Setting groove ™

V—Axis zero positon
Setting scale

Y—Axis zero position
elling scale

H-Axis zero
Setting scale

R1-Axis zero position
Setting groove

R2 — Axis zero position
Setting scale

S—Axis zerc positon
Setting scole

0% 6.26 AN MY Wy

23 4# [HA006L]

HYUNDAI -
H ROBOTICS 6-36




. 2HIE ALl ZX]

6.5.2. 3L 2|
(1) HEE OFF SHAIR.

(2) A2l A3H 2 e SZLICE ( T[F2]: AIAR, — F5 X789t — F4: AIZIY ARG 214, )

TEE Nerg and e TS
E HEE R =S S I
3 @OES Oy HEHAH (NI 24 I_
o H @O OHEH OnIHas — .
Y @0ed  OHEHRE Qu2da |
Cad R2 @0eg O QU2 an | D
B @0ee O Ou20 —
|
ERC] Al @oas  OHEE (O3 | +TEI|RE
o TI @O OHEH OnIHas —
=
QuickOpen AHE A
2 X
ez PREM/MEXT

(3 [I1 [t], [SHIFT] + [<][—]71E 0I20l0] Yot= HO= 0|S¢Tt ¥ [&W]F|E FELICL

(4) AIH 2| Fol= HEA] HI0f7] YRS OFF — ON 0HOF ELICE

] HYUNDAI
6-37 ) HD Rosorics



6.5.3.

[

HA006B/HAO06L

WA HY

rx

EJI

p =

22 2t 50| 7IE

Ho71z

2IxI0l
TuuA AR By

AT DATA o] H3
Sy S BRI,

ol HQELICE
AT HES HFHAIR.

O H33HH]

. A
JEEH A 2 SE2y
HEZIHMIN HI§ H2H I =27
s E [HESIEYE [hex] | O03FFEDD [hex] | 0,708 [deq] iy
. H = FFCO0803 [hex] | 003FFTFD [hex] | 91,230 [deg]
U W = FFCO1Z23 [hex] | O03FEDDD [hew] | 1,452 [deg] R
3 D RZ = FFCO0020 [hex] | 003FFFED [hex] | 0,225 [deq] D
B = FFCODS4E [hex] | O03FFABS [hex] | -90,740° [deq]
._{:l_afg A1 = FFCOTEFE [hex] | O03FET0Z [hex] | 3487 [deg] ATEIHE
= T = 00088434 [hex] | FFFIVBCE [hex] | -1886,396 [rmim]
; T2 = FFEF16E3 [hex] | 0090ES7D [hex] | -2104,792 [mim]
T3 = FFCOOZFS [hex] | O03FFDOE [hex] | -0.116 [deg]
QuickOpen T4 = FFCODEBET [hex] | O03FF14F [hex] | -0,660 [deg] AERE|
& X
ELES TI7|2 HHE =2 0|58 S (2132 S28 A2, PREV/MERT
(1) =8 MH6lD [X X7 JIZYKIZ £2 0ISAI7ID FIF1]: M8, 7IE LSLCt
Q) 28 MES [AZZFIZ 0I18010] JIZXMZ QIXIAIZID  FIF2]: MMM, 718 L2 sty R
0] CHOH NBE A 2-O| 2HWEILICE
() 4% HOEE XMFOLI| QUM FIF7]: &2, FIE SELICE [ESCIFIE S2M WAS HO|E7t MY
EIX| QF&LICE
A "°IAF3
D We T AT DATA HES Wots AQ, UCHIY ZHIS FON, AEHZ OHAM ZE{Ol MU0l SOI7H=XIZ
mtm&gug.

PH

HYUNDAI

ROBOTICS 6-38



® T D e

» |9
000000
O00 0000
000000
O000 000
O000 000
000000



20| (HIECR AL
SIALMHIA HE0Z igt

&

[2

A BIEHLEE (B71Me2
B:

C

D:

2 OHIEE (STt BOtM QHRELZ ZHIHF7IE ot

79 FYNE

R BE

k= )

H 7-1 04| 2& 2|AE [HA006BI]

rir

>y

HA006B/HAO06L

HEo ORY HOH ZALICHL YUY Ufs REEHO MEHSOL MAURIE HOIOHD
MAIQ.

ROBOTICS

g5 | Hs=% PLATE No. 23 % 73 = HID
A HAO006B R7900004400 \(/:SXNG:I?EQ;E 1CAN 38
A HAO006B R7900015261 SE_C‘IAANE??;(A(;S)E 1CAN 35
A HA006B R1001-6202-P2 ATFE HHE{Z] 6EA 38
B HAO006B R3324-7112-P01 MOTOR 1EA S&x
B HA006B R3324-7212-P07 MOTOR 1EA VE
B HAO006B R3324-7212-P01 MOTOR 1EA H=
B HA006B R3324-7312-P01 MOTOR 3EA R2,B,R1 &
C HA006B R3324-7412-001 WRIST ASSY 1EA WRIST ASSY
HID Hyunpal 7-2




7. AZ0HIRZF

g5 | mug=w PLATE No. 2% % 7% A% H12
HAO006B R3324-7112-214 INPUT GEAR 1EA SE
HAO006B R3324-7212-113 INPUT GEAR 1EA H=
HA006B R3324-7212-114 INPUT GEAR 1EA V&E
HA006B R3324-7112-P02 REDCER 2EA SSH=
HA006B R3324-7212-P08 REDUCER 1EA Vs
HAO006B R3324-7312-P02 REDUCER 1EA R2 %
HA006B R3324-7412-P02 REDUCER 2EA BX,R1=
HAO006B R3324-7512-001 CABLE ASSY 1EA CABLE ASSY
HA006B R3324-7112-P11 OIL SEAL 1EA S& 2H
HA006B R3324-7212-P06 OIL SEAL 1EA H= 2E

7-3 HYUNDAI

ROBOTICS




HA006B/HAO06L

B5 | Hs=K PLATE No. 23 L 73 23 HID
D HA006B R3324-7212-P12 OIL SEAL 1EA V& BH
D HAO0O6B R3324-7212-P05 O-RING 1EA H%E 2H
D HA006B R3324-7212-P11 O-RING 1EA V & 2H
D HAO006B R3324-7112-P09 O-RING 2EA S,H= #57|
D HA006B R3324-7212-P09 O-RING 1EA VE AL
D HA006B R3324-7112-P10 0-RING 2EA S,H=E #d47|
D HAO006B R3324-7212-P10 0-RING 1EA VE AL
HA006B R3324-7312-P06 BALL BEARING 2EA R2 = #&7I
HA006B R3324-7412-P10 BALL BEARING 1EA R1%
HA006B R3324-7412-P11 BALL BEARING 1EA R1%
HID Hyunpal 7-4
ROBOTICS




7. AZ0HIRZF

g5 | =s=% PLATE No. E9 % 3 2% in]
HA006B R3324-7412-P08 BALL BEARING 2EA B=
R1=
HA006B R3324-7412-P05 BALL BEARING 1EA
7 lof
R1%
HAO006B R3324-7412-P06 BALL BEARING 3EA -
2701
HA006B R3324-7412-P07 BALL BEARING 1EA B= #&7I
HAO006B R3324-7412-P09 BALL BEARING 2EA B= &&7I
HA006B R3324-7312-P04 ElOIY —E 1EA R2 &
HA006B R3324-7412-P03 Ej0IY H®E 1EA B=
HAO006B R3324-7412-P04 Ef0IE BE 1EA R1%
HA006B R1001-6202-P1a 2IOIE AQIX| 3EA S, H, V&&(8Y9)
75 HID Hyunpal
ROBOTICS




HA006B/HAO06L

H 7-2 0OjH] 25 2IAE [HA006L]

ROBOTICS

g5 | mug=w PLATE No. 2% % 7% A% H12
A HAOO06L R7900004400 \(/‘:SgNG:F;Eﬁél)E 1CAN 88
A HAO006L R7900015261 SEEI:NEEZE(AGS)E 1CAN 38
A HAO0O6L R1001-6202-P2 AT HHE{2| 6EA 35
B HAO006L R3156-7112-P01 MOTOR 2EA SHXZ 38
B HAO0O6L R3156-7212-P02 MOTOR 1EA V&E
B HAO006L R3156-7312-P01 MOTOR 1EA R2 =
B HAO006L R3156-7412-P01 MOTOR 2EA B,R1= 38
HAOO6L R3156-7412-001 WRIST ASSY 1ST WRIST ASSY
HAO06L R3156-7112-112 INPUT GEAR 1EA S=
HAOO6L R3156-7212-112 INPUT GEAR 1EA H=
HYUNDAI 7-6




7. AZ0HIRZF

2= | =gy PLATE No. 29 9 3% A% HIZ
HAOO6L R3156-7212-113 INPUT GEAR 1EA VE
HAOO6L R3156-7312-136 INPUT GEAR 1EA R2=
HAOO6L R3156-7112-P02 REDUCER 1EA S&
HAO006L R3156-7212-P03 REDUCER 1EA HZ=
HAO006L R3156-7212-P04 REDUCER 1EA V&
HAOO6L R3156-7312-P02 REDUCER 1EA R2=
HAO006L R3156-7412-P02 REDUCER 2EA B%,R1 &
HAO006L R3156-7512-001 BJ1 i ASSY 1ST BJ1~BJ3
HAOO6L R3156-7512-001 BJ3 Hi4d ASSY 1ST BJ3~BJ4
HAO006L R3156-7112-P05 OIL SEAL 1EA LOWER FRAME

HD a0,




HA006B/HAO06L

ROBOTICS

B5 | Hs=K PLATE No. =8 % 73 = HID
HAOO6L R3156-7212-P05 OIL SEAL 1EA H= 2E
HAOO6L R3156-7212-P06 OIL SEAL 1EA V= HH
HAOO6L R3156-7312-P04 OIL SEAL 1EA R2 = #H7I
HAOO6L R3156-7112-P07 O-RING 1EA S&E A&7
HAOO6L R3156-7112-P06 O-RING 1EA S& A&7
HAOO6L R3156-7112-P08 O-RING 1EA S# IH
HAOO6L R3156-7112-P09 O-RING 1EA S & CABLE HOLLOW
HAOO6L R3156-7212-P07 O-RING 1EA H= #4571
HAOO6L R3156-7212-P08 O-RING 1EA VE ALY
HAOO6L R3156-7212-P09 O-RING 2EA H V& 2H

HID Hyunpal 7-8




7. AZ0HIRZF

g5 | =s=% PLATE No. E9 % 3 2% in]
HAOO6L R3156-7212-P10 O-RING 1EA VE AL
HAOO6L R3156-7212-P11 O-RING 1EA H= #4871
HAOO6L R3156-7312-P05 O-RING 1EA R2= 2H
HAOO6L R3156-7312-P06 O-RING 1EA R2 = WIRE PIPE
HAOO6L R3156-7412-P10 BALL BEARING 1EA R1&
HAOO6L R3156-7412-P11 BALL BEARING 1EA R1=
HAOO6L R3156-7412-P08 BALL BEARING 2EA B,R1%
R1%
HAOO6L R3156-7412-P05 BALL BEARING 1EA
7 of
R1%
HAOO6L R3156-7412-P06 BALL BEARING 3EA H7[0f
HAOO6L R3156-7412-P07 BALL BEARING 1EA B= #4871
7-9 HID Hyunpal
ROBOTICS




HA006B/HAO06L

ROBOTICS

28 | mgeEx PLATE No. Zy U 3 23 i}
HAOO6L R3156-7412-P09 BALL BEARING 2EA CENTER SHAFT
HAOO6L R3156-7112-P03 BALL BEARING 2EA S&
HAO06L R3156-7112-P04 BALL BEARING 1EA S 2H
HAO06L R3156-7312-P03 BALL BEARING 1EA R2 & HEH
HAOO6L R3156-7412-P03 TIMING BELT 1EA B=
HAO06L R3156-7412-P04 TIMING BELT 1EA R1=
HAO06L R1001-6202-P1a LIMIT SWITCH 1EA SZE(8Y)
HAOO6L R1001-6202-P1b LIMIT SWITCH 2EA H/V Z&(S1)

HYUNDAI 7-10




v
»

)C

00000 GV F LY



8. Oxl

HA006B/HAO06L

ZR2 [H8-1]01 HAIE 2K o2 MHEE =0 USLICEL AMILE 230l A4AES HiKOLY| 2U0H, RR £F

2 Yo, 8= R LIEI0{0F ELICH

H8-1 232 M2

] ME
Battery NiCad or Lithium
Wiring, Motor Copper
Base body, A2 frame, 2nd Arm, Wrist Body etc. Cast Iron

Brakes, Motors

Samarium Cobalt(or Neodymium)

Wiring, Connectors

Plastic / Rubber

Reducers, Bearings

Oil / Grease

1t Arm, Wrist Cover etc.

Aluminum alloy cast

HYUNDAI
ROBOTICS

PH



» q



M W M2 |SLIE(UNIT)OICE 2710t ESE2 LIEEHHD Jo8=z HiIMMIZ 3 wet Al 0IE0FMAIL.

5.J5 BOX

s - ROBOTHOX

BJ1 BOX

2 9.1 2X 23 Ui Xl [HA006B]



5

|

+§
e
=

ee

BJ3 BOX

+

18 9.2 =d 3 BiXl [HA0O6L]



(ww62x025) ¢

SJ110d04d IVANNAHY

NOT.LIINNOD NOIL¥I[1ddY 635N

SIXY 19°8°¢d"A 404 NOILJ3INNOQ 318¥0 H3Q0IN3 HOLOW

SIXY H'S 404 NOILI3NNOD 378¥0 H3C0ON3 HOLOW

NOI.LI3NNOD 318Y0 H3MOd dO.LOW

(9900VH)WYHIY [0 %3078 318vD

AN M WO |©

(1900VH) WYY [0 %2018 J18v0

SIN3LINOD

ON 39vd

LH
)

11¢ &2 1900VH / 8900VH

d




T 4 e 14 G 9 L (wwy/6zx028) €
S9110904 IVAONNAHY
(1900VHIWYHOVIQ Y0014 378v0 : FLIL
prd NOILdO : =
Lﬂ_mm_vlﬁ [02 WioT Hz PLM=LI "Hz9 997-L0 "9 9G1-1r
i Elv dS-0-¢1-X314vSH3 xwmmlzgpmzwz%
f ST SIXV S y
anm% :18uaT) ISIND |3k
f ,:Em HQ (wmupsg :yISuaT)
! L - (006T+0ST) LHDTI-DNINS TS
%T ; D NEAQD XALTIS 7 7 7
—1
BT -
— X UILe 1 (0020 NVH)
7 7 61-11 Ji 1430
ﬁ . . m LT-11 —
a1 G T
M=o Lo TRy o
CCNE HRA X
2ede-Nva %k
e _W.|\D 0 . — 00—
ST SIXV NG ETT-II ETT-II VIS0
(8H0d) NOLLVOI'lddY ASHTASY ﬂ Ty ST STLLE u (08 )
©
9
OTU=1T
9o arg-tr 9
sorrrr | (B
ES
1y aaxrg
(wwpeg :yIBu)
Hﬂ LAAT-ONIAS TS | ozy
skvausy @:i* , 7 , 7
i
a0 Geair H lsw
(TYNDIS| ONIATEN) NOLLYOL'TddY q8Sn BC-1[ RIS
{052=1
S1-11
TN
=00
@ ?D TEAD (33¢€ NvH)
Y2101 BuIp[a TINO =10 , , FHND
i g —— (321310/12 [U)NOLLV TSN _—
BOTI-T[ 1
@m:f L 7 ouvmsn | ¥
W 0-8ENANLd o . f
| sa14 axrg % |
f
prd ard 1rd |
<LAVd-TV> <LgVd-2v> <JAVd-TS>
T S , S 4 G 9 2 , 8




1 f 2 g

L (wuw/67702) £

SOI10904 IVONNAHY
WYH9VIAQ 0018 319v0 - F1LIL

46-0SG'
Q)

mmzzommzzoﬁzuﬁzu

BRI "BlolBlR "Bimke
GAND “SENND “93ND “GIND *

0O

3A331S NOISN3LX3

<Lyvd-Lv>

oS
P —
o —]

[¥3A00 €rd]

0061 X051

43N0

lwog= Y398Nd

WogE Y398Nd wihog= Y3gaNy

\’

=
ol [N =
[ —— SEE =Y 59¢ 00§
<Luvd-Tv> <Uavd- 15>
erd old
T z € 7z G Z 3




T | [ [ 4 9 | (ww/6zx0z1) €Y
S0110904 IVONNAHY ,
NOILO3INNOD 318V0 4IMOd HOLOW * JT1LIL 7 00} 4)
¥-07 ©
9 v
¥-07 ©Q
]
- 001§
, 05 ® ,
| &
Y6610 Q 2 © W51
e/ \@ e i e/ \@
AV Ay
IO ) ¢ ((6)9v8 ) (9978 0 q
)¢ ((c)En G ¢ ((c)%em i
A90=d A 19001 C () 99 DIGQES N9
oNd HOLoN [ 08) 11 M) ( () om ©( () m L]
SIXV= LY [Tam) 1 I A () 9A DIGEER HM
DIS(OED Y [OIG(ED ag
8AND @ 19dND
® |
A0 @ ¥ c N\
31014303 OBE ((oyeva %0 50 NG
((e)Gam ((e)san N8 8 4@5
() () % No E] 9 ((62)
HOLON (GED (CED 5 8 o ((12)
SIXv-8 &) o o oh i il s ()
(OEL ¥ Py 5n (] ] s ) 35
o ® ND
- 059
ep1s»90g \@
y
| o KOET W W0 wa ) (©
| (OED ne ng
GIR o o ¥9 (482)
! m%%ﬁ (R 8 g v ((00)
@ i B ZGR
f ONU o @ )
| NO
o | VA
a
| (8500WH)m9°0 9)cva 0 W0 Gl Ts
)N g g
i ) €9 N9 N9 3] a&
| JOLON ) oM Y8 RE] T ((64)
SIXY=A 2 oA m H N 1)
| DR (€] ] o 7 ®)
f , —
f CBIND
f )
| | ———L1
&) 7 (%)
| f HOLON S o mw: o]
| f SIxv—H ) o ()
| | ] 7 (©
| | 7
| f | Mol 5 v h @
! | L 52) —
B E
f HOLON %8 ) mE
f SIX¥-S i NG
i i ] g (@)
| | RO
(W) LInD | | . d
|
[vrd] [erd] ol 1rd
! f (4 e i4 9 f 8




1 | c e 14 ¢ 9 L (wwy/62%028) €Y
S2110904 IVANNAHY
SIXY H'S 404 NOILOINNOD 318¥0 ¥3000NT HOLOW : J1LIL
wz'0 ¢ (n@)omvyz L001IN [9
wz'Q Mjm_wo%: L0017 [S
w0 (HWbsG/ 0 AMI0D 087LIN [¥
w90 - Migwogim £0017N E
wg1'o : (ng)omwre £00LTN [2
0 ||
71/0
[44 4 Noﬁ
o0 51 S5 " (e
a @/ m\e
(HW) EOEW (&) 11h0
o) zoole) ( ((§) 20
@) 200 (@) (g v
NOILdO=TTN # “ ™g) oL (1) <0l
L [ ﬁMJZO
()51 sixv-r (e & ol o
@\ @ 0oy @\ /O
~ [ ~ o)) 9] . ¢ -
) EW (@)oot EW a ) MSEW (G Tl () o )
hzoxcm mﬁ 10l o) (¢ (& 1ol o) 20I(o)( (] 2ol o) || Zo QNNW )
@ @ (@ Eo @) @) (2Eno @) _ao/@¢ (@ena (8] | 2170 QMV E w
a EIDI(OIN 0) (17 ()A0 ™8) 1o/ (iAo 8 0 S
) 51 S E al l ED e xn VISIND (et
005 = 0081 00¢ 1 e (0
G
[]| 2w G@W
THTY
28O~ e R ZWEIND [s]
8-AL0-UNS @ < 20 /% m\. K P
T1ov1d30R . . ‘ ‘ . . W»wodfm T a1Ins 77393
9
08-AZ0-diS 4 O S)
S | @) mw@@o\z% U DI QREE] zaan (et
— AN ) (@) 00R)( (&) 235d 354 mmxw
—heb” £ 0 18/nd) 92)( () zas ¢as,
il . e . =) oo e
0]
28-Ar0—dHS £ /0 &
e .@.‘@@ o
g-Ar0—-dNS
F0VLd30T @ e =—<¢
OEOEEE iy
3¢ ()
s/ ¢ (W
s 7 (9
1482
00g
9|0 z v ﬁ 19 ] i




1 | 4 S |4 G 9 4 (wui62x0zy) £
S0110904 IVONNAHY
SIXY 1'8'24'A 404 NOILOINNOD T18v0 ¥300ONT HOLOW * T1LIL
v
wzo - Mpm_wogim L0010 [9
wz'0 : (n@)oMve L00LIN [S |
W0 © (HM)DSGL0 AMIOD 0S7LIN [¥
woQ'o AI;WQ%& L0010 E S4v—2 YNINYAL}
wglo ¢ (N@)oMvyE L0010 [2 5 V)
D
00t
m\e 2 % N@ [ ' d
(=S N IR E S T GETES EW WE aars @ [ e 1 =
28-ALO-dNS I | I
ome @ O ()¢ CHIIINK [ R | { o) ] CES] m,www
JONE)( ((8)936d = (a8). | ¢ @) 935d (b B
B-ALO-YNS ) (2905 (ng) T (ng) 1t 9as, a)
TiovL30 @ %Em mE 9as = T 1w m (A 905 (1o
o= NI [
28 >%i%m @ | i
20— f
8-AZ0-HNS
EYGU/REREY e [ 0
43000N3 i c)
SIXv-8 ( N (¥)( ((¥) S3CH o Ng) RIgdS (ND) SIGN (}
(@) 1] J0A(E)¢ ((§)535d (90) BIE (90) G354 ((2€)
8/na) || B @) ((2) 505 05 PIgl ) a5/ 0\se)
"8 & 0S()7 (1) Gas W DI W a5 (76)
NO 1GIND
< b e & S ® .
(19) () 1) 005) (s5) () _ A
9 £y O %0 /% WAD J1IHS  [g] D aTIkS D [v] 33 a
@@ | |
w.%.%.%.s QREZEL ) (1) TR (92)
¢ y y < ° s mﬁ 735d W Wag (ag) W W (B m@s
cieitloeie £ En BE
AN I N OIS T ) s Lo
() () (59 (0) 659 () c i
o 2 <y 2> /p %Aﬁ i
¢ 6 gldl=dq q
@@ @)(5) I
G e s (50) Ted ({8
8) RITAGR
&) cos 7(02)
o ET B
3pIsyong 0208 _
1rd
SIS ARCEN
A
T el S 4 g 9 L 8




T il < [ S 9 L (ww/62x02¢) Y
S0110904 IVONNAHY
NOILOINNOD NOILYOITddY ¥3sn * 31LIL
v
| o501 il NOILdO
E@H s | Ldi
@0 © o 8 3
1S9 Q 1S9
o a
| | | | NOILdOs
7
S [
erd ord Ird
G /O NOILO# 5
(9)
N N (L)
mwm 0T s@ R i Q1) mmw
(TG sk L >8) s (
I v i g v
NI B 0| © (0
mwm IROIGERACDID i () mmw .
(] W q 10e NG
\5# @ %mm @ A
© =g - 0v0e ﬁ
erd ard (4]
®
~nso- LN 0/ m@ N L
el @) @ (T ®((8s M § W) 8 (8
% (T O(( L B wa) L m% q
8-ALO-YNS ) 9 (dd) I (dd) 9
EYOVIPEREN 6 (g) m m m @mm s W m m (AW) s m@
mwm T w( (v (D) i I mmw
ABO—dTA () ¢ (18) I (18) ¢
omd @ (@) m m m @m m 7 @ m m (EVI m@v B
e W7 Sy ™ S @ g
J10VL4303y @ / <ﬁm, v e (s e ﬁmim/x
, 002 00lE !
erd 2rd 1rd] a
T 2 € S 9 Z ]




GRC: Z7IT dHAl 297 2YLMZ 477

Ch7: THROAl 242 9718 BT 32 50
24k SMTA BT IBAYR 21 AISKIZMI|SE 20158
S5 S OAA| YKIS 532 161

BZ: BT FAT BSAEZ 170-3BS 1018

ARS 1588-9997 | 1 E2Y 2 MHIAYY 3 FNYEH 4 DX 5 EXI22| 6 A XN At 29|
www.hyundai-robotics.com

.‘



